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Täna lehes:

 

Rae valda rajatakse Ameerikanurga 
Äripark 

√ Aaviku küla suurpõleng

√ Kaunis Kodu konkurssi 
    võitjad

√ Algamas on uus 
    kooliaasta

√ Lasteaedadest Rae vallas 
    täna ja lähitulevikus

Süda Maja rajab Rae valda 80-hektarilise 
Ameerikanurga Äripargi, mille investee-
ringumaht on ligikaudu 8 miljardit 
krooni. Klientidel on uues äripargis või-
malus krunte ja hooneid nii rentida kui ka 
osta . 

„Ameerikanurga Äripargi arendustööd käi-
vad. Praeguses tööstaadiumis planeeritakse 
klientide vajadustele vastavaid krunte," ütles 
AS Süda Maja juhataja Veiko Murruste. 

„Ameerikanurga Äripargis on klientidel 
võimalik soetada kommunikatsioonidega 

krunt või krunt koos sobivate hoonetega. 
Lisaks ostmisele saab ka hooneid rentida. 
Kui klient ei soovi maad ja hooneid omada on 
võimalik neid näiteks rentida. Renditoote 
pakkumiseks oleme kaasanud investoreid," 
sõnas Veiko Murruste. 

„Kui paljud olemasolevad lao- ja toot-
mishooned asuvad sageli elamute läheduses, 
häirides sealseid elanikke, siis Ameerika-
nurga äripark on kindla otstarbega, ainult 
äritegevuseks mõeldud keskkond, mis on 
elamupiirkondadest eemal," ütles Veiko 
Murruste. 

„Ameerikanurga nimi käib siinse maaga 
kaasas," ütles Veiko Murruste. „Ülemöödu-
nud sajandi alguses oli siin mõisomanikuks 
Nikolai Koch, kelle maid hakkas rahvasuu 
Ameerikaks kutsuma."

Ameerikanurga Äripark asub Rae vallas, 
Jüri asula vahetus läheduses, 10 km kaugusel 
Tallinna linnapiirist. Äripark külgneb Tartu 
maantee ja Tallinna ringteega ning paikneb 
magistraalide lõuna- ja läänesuuna vahelisel 
alal. 

Ameerikanurga Äripark rajatakse tänase Jüri Tehnopargi vastu teisele poole Tartu maanteed.
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Suurpõleng Aaviku külas
18. juuli õhtul süttis Harjumaal Rae vallas Aaviku külas 

põlema seitse hoonet, sealhulgas kolm elumaja. Inimesed 
õnnetuses viga ei saanud.

Päästeameti Põhja- Eesti Päästekeskuse pressiesindaja Marek 
Simulman´i sõnul sai häirekeskus teate tulekahjust kell 18.16. 
Sündmuskohale saadeti viis päästeautot, viis paakmasinat ja muu 
kustutus- ja päästetöödeks mõeldud tehnika. Sündmuse arenedes 
saabus kohale aina uusi päästeautosid nii kesklinnast kui Lillekülast ja 
mujalt. Tippajal töötas sündmuskohal 14 erinevat päästeautot. 

Esimene päästemeeskond jõudis kohale kümmekond minutit 
pärast teate saamist. Päästjate kohale jõudes oli laustules vana 
laudahoone, tugeva tuule tõttu olid tuld võtnud ka teised läheduses 
asunud  üksteise suhtes tihedalt paiknenud hooned, millest kolm olid 
elumajad.

Seitsmest põlema süttinud hoonest hävis tules neli, nende seas üks 
elumaja. Kahjustada said kaks eluhoonet ja üks abihoone. Lisaks 
hävisid tules kaks sõiduautot ning veomasin. Kolmele lähedal asunud 
eluhoonele ja kahele abihoonele õnnestus päästetöötajatel tule levik 
ära hoida.

Kokku seitset hoonet haaranud põleng sai oletatavalt alguse 
päästjate kohale jõudes lahtise leegiga põlenud laut-abihoonest, 
millest tuli kandus edasi umbes 15 meetri kaugusel olevasse garaaži, 
samuti süttis kolm minutit peale esimese päästeauto saabumist 
laudahoone lähedal asunud kahekorruseline puidust elumaja, mis 
hävis tules. Sealt levis tuli paarikümne meetri kaugusel asunud 
abihooneni, mis samuti hävis. Edasi süttis põlenud abihoonest lähedal 
asuva  eluhoone esik, üks tulepesa leiti ka hoone pööningult. Tuld 
võtnud elumaja suudeti siiski kiiresti kustutada. Viimaks kandusid 
tugeva tuulega sädemed esimesest põlenud hoonest umbes paarisaja 
meetri kaugusel asunud abihoonesse, mis oli kokku ehitatud 
eluhoonega. Abihoone hävis tules, eluhoone sai vahele ehitatud 
tulemüüri tõttu väiksemaid kahjustusi  - süttisid maja katuse-
konstruktsioonid.

Marek Simulman´i sõnul raskendas päästetöid tugev, kohati kuni 
17 meetrit sekundis puhunud tuul. Suure tuulega muutub päästetööde 
tegemine kordi raskemaks. Lisaks paiknesid hooned üksteise suhtes 
küllaltki lühikeste vahemaadega – lahtise leegiga põleva lauda 
kuumuskiirgus oli niivõrd suur, et sellest süttis läheduses asuv 
elumaja. Lisaks oli päästjatel probleeme majadest elektri välja 
lülitamisega – voolu all olevat maja ei saa veega kustutama minna! 
Tule levik ülejäänud läheduses asunud hoonetele õnnestus 
päästetöötajatel piirata kella 20.30 paiku, lõplikult saadi põleng 
kontrolli alla kell üksteist hilisõhtul, järelkustutustööd lõpetati peale 
kella ühte öösel.

Tulekahju tekkepõh-
juste selgitamiseks on 
alustatud kriminaal-
menetlus.

Üks põlengus vara 
kaotanud külaelanik 
Ellen Allik räägib, et 
märkas tumedat suitsu 
lähedalasuvas värvi-
tsehhis tööl olles. „Arva-
sin, et keegi põletab 
autokumme. Kui välja 
trepile jooksin nägin, et 
issake, see suits tuleb ju Vana-Aaviku lauda poolt, laut põleb!" , rääkis 
pr Allik. Vanaproua sõnul oli ta oma maja juurde jõudes nii  šokis, et ei 
suuda kõike meenutadagi. „Minu õepoeg, kes külas oli, ütles, et jookse 
tuppa ja võta oma rahakott ja dokumendid. Mõtlesin, et nüüd põleb 
maja maha, siin ei ole enam midagi teha. Mul oli veel kittel seljas ja 
vanad kingad jalas, lootsin, et saan toast mõne kleidigi välja tuua, kuid 
enam ma majja ei saanud, kuumus oli liiga suur." Ellen Allik´ul põles 
maani maha puukuur koos talvepuudega, jalgrattad, aiatööriistad, 
kelk, ka prügikonteiner, mida vanaproua ei julgenud välja jätta. Tules 
hävisid lillepeenrad, juurviljaaed ja ilupuud.

„Tänama peab ümberkaudseid inimesi, kes aidanud on. Karin 
Ivanovs ja tema poeg, Vilma Lagemaa, perekond Sõlg, kõik aitasid 
mind väga, suur-suur aitäh teile! Ka kopameestele tuleb tänu avaldada, 
haruldased inimesed, kes nädalavahetusel pimedate öötundideni tööd 
tegid, et see praht saaks kõik kokku korjatud ja vallale, kes kiiresti 
konteinerid kohale toimetas ning talvepuudega lubas aidata", on Ellen 
Allik südamest tänulik.

Rae Vallalavalitsuse sotsiaalameti hoolekandetöötaja Maret 
Mäeväli sõnul on Rae valla kodanikud pakkunud tulekahju ohvritele 
pakkunud nii riide kui toiduabi, „Külaelanikud ja Rae vald tänavad 
abivalmis vallaelanikke, kuid pakutud abi nad ei vaja," räägib Maret 
Mäeväli.

Kas hoonete planeering õnnetuskohal vastab tuleohutus-
nõuetele ja kas põlengut oleks saanud nt suitsuandureid kasutades 
ära hoida?
Marek Simulman: „Majad olid ehitatud 1933 – 1936 (laut-abihoone, 
ning eluhoone, mis tules  hävis) Osa hooneid oli ehitatud 60ndatel. 
Hoonete planeering vastas üldiselt tollel ja ka praegusel ajal 
planeeringule esitatavatele tuleohutusnõuetele.

Loomulikult on tulekahjuandurite paigaldamisest abi tulekahju 
varajaseks avastamiseks. Antud juhul sai suurpõleng alguse vanast laut 

– abihoonest, kus mingit tulekahju avastamise seadet ei olnud. 
Abihoonetes tuleks järgida kõiki üldisi tuleohutusnõudeid ning 
paigaldada sinna ka suitsuandurid. Samuti tuleks hoolitseda, et 
sinna ei oleks juurdepääsu kõrvalistel isikutel. Antud tulekahju 
puhul langesid lihtsalt kokku mitmed halvad tegurid." 

Päästeamet on oma intervjuudes märkinud, et 
probleeme oli ka kustutusvee saamisega. Kas see info 
vastab tõele?
Raivo Uukkivi: „Selles piirkonnas on tegemist eraomandis 
oleva veevärgiga ja selle omanik peaks ka tagama veevarustuse 
igakülgse kvaliteedi, sh tulekustutusvee olemasolu. Piirkonnas 
on olemas veemahutid, mis peaksid olema pidevalt täidetud 
veega. Paraku olemasoleva info kohaselt oli mahuti tühi. 
Väidetavalt olla see mahuti ebatihe ja vett ei pea. Sellest oli 
päästeamet ka teadlik. Vallavalitsus on tänaseks juhtinud 
veevärgi omaniku tähelepanu asjaolule, et ta peab tagama ka 
tulekustutusvee olemasolu. Samas jutt vee puudusest 100%-lt 
tõele ei vasta, sest ca kilomeeter eemal Jüri Tehnopargis on 
kõikidele nõuetele vastav hüdrantide võrk, millest sai ka vett 
kätte. Vee toimetamisel põlengu kohale olid takistuseks 
uudishimulike hordid, kes oma sõiduvahenditega blokeerisid 
juurdepääsu.”
 

Tules hävis kokku seitse hoonet

Pr. Alliku puukuurist jäi alles vaid söehunnik
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28. juunil külastas Rae valla poolt moodustatud komisjon 
konkursil "Kaunis Kodu" osalemiseks esitatud elamuid. Hindamis-
kriteeriumideks olid objekti välishooldus, sobivus maastikku, 
haljastus, dekoratiivelemendid ning üldmulje. Hindamine toimus 
nelja erineva kategooria osas: pereelamud tiheasustuses, maakodud 
ehk pereelamu hajaasustuses, mitmekorterilised elamud ning 
ettevõtted, asutused.

Tänavused ilusaimate kodude võitjad on:
Kategoorias pereelamu tiheasustuses:
I koht – Jüri tee 33 Lagedi alevikus (omanik Lembit Sildoja);
II koht – Kodala 30 Järveküla külas (omanik Evgeni Karlõshev);
III koht – Loode 1 Rae külas (omanik Anti Piht).

Kategoorias pereelamu hajaasustuses:
I koht –  Prügi talu Rae külas (omanik Valve Vellemäe);
II koht – Viskari talu Rae külas (omanik Raimu Tali);
III koht – Sarapiku talu Vaidasoo külas (omanik Asta Koitjärv).

Küsimus hindamiskomisjoni esimehele Raivo Uukkivile. Rae 
vallas on aastaid Kaunist Kodu valitud. Te olete nüüd juba aastaid 
kuulunud komisjoni, kelle ülesandeks on hinnata kauneid kodusid 
Rae vallas ja välja selgitada parimad. Mis on aastatega muutunud 
ja kas Rae vald on ilusate kodudega vald?

"Minu meelest on Rae vald on väga ilus vald. Vallale paneb oma 
pitseri nii linnalähedus kui ka suhteliselt üksluine loodus (meil 
puuduvad ju mäed, orud, mererand ja ka suured metsamassiivid), on 
Rae vald siiski kena koht ja seda tänu siin elavatele inimestele, kes oma 
kodu armastuse ja hoolega arendavad.

President Lennart Meri poolt taaselustatud konkursi idee on 
hinnata mitte majade ja korterite sisu, vaid põhiline hinnang antakse 
heakorrale ja maitsekusele ümber maja. Vallas ringi vaadates on 
tõepoolest kõigile näha kui palju on hoolsaid ja oma koduhoidvaid 
inimesi. Samas on ka heas mõttes kontrast suur – kiiresti arenevale 
vallale omasena on meil palju modernseid elamuid ja nende ümber 
„viimase peal" aedu, mis on valminud spetsiaalsete projektide 
kohaselt, teisalt on meie vallas ka puutumatuid hajaasustuspiirkondi, 
kus on säilunud head vana taluhõngu, kolmandaks on Rae vald olnud 
läbi aegade koht, kus tallinlastel meeldinud suvitamas käia ja sellest 
ajast on meil mitmeid suvilapiirkondi. Niisuguseid erinevaid saavutusi 
ei ole võimalik hinnata ühe skaala alusel ja seetõttu on meil olnud juba 
aastaid (nii nagu ka kõrgemal tasemel analoogilisel võistlusel) 
erinevad kriteeriumid, mille alusel võitjad välja valitakse.

Viimastel aastatel on kujunenud vallaelanikes suhtumine, millest 
võib ehk välja lugeda tagasihoidlikkust. Mitmed vallaelanikud, kellel 
on ilusad kodud, ei taha konkursil osaleda ja põhjendavad seda sellega, 
et kodu ei ole veel valmis. Siin oskan küll oma käest öelda, et eks see 
oma kodu ja selle ümbrus on nagu Tallinna linn, mis kunagi valmis ei 
saa, kuid siiski julgustan, inimesed, esitage oma kodusid või ilusaid 
naabrite kodusid konkurssile.”

Iga kategooria võitja pälvib aukirja peaministrilt ning saab 
auhinnatud Rae valla poolt. Lisaks saab võitja au esindada Rae 
valda järgmise taseme konkurssil.

Komisjoni poolt vääris äramainimist MTÜ Lilleoru Aruvalla külas 
huvitavate usukultuuride sobitamisega maastikul.

Komisjoni kuulusid: 
komisjoni esimees Raivo Uukkivi – Rae vallavanem;
komisjoni liikmed Reet Raudkepp – Vaida Raamatukogu juhataja;
Ege Kibuspuu – Rae valla keskkonnateenistuse keskkonnaspetsialist;
Enn Mänd – Rae valla abivallavanem;
Styna Eerma – ajalehe Rae Sõnumid toimetaja;
Erki Noorak – Rae valla maa-ameti juhataja;
Sven-Allan Sagris – ajaloolane;
Koidu Anmann – maastikukujundaja
ja Andra Jansen – Rae valla maa-ameti spetsialist.

Rae valla ilusaimad kodud on selgunud!

Kauneim kodu pereelamute kategoorias

Prügi talu külalisi tervitab lõbus konnaline

Kodala 30 asuv õu üllatas huvitavate skulptuurikestega

Viskari talu hoovi ehivad sobivad dekoratiivelemendid

august 2007
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25. juulil 2007.a toimus Rae valla üldpla-
neeringu keskkonnamõjude strateegilise 
hindamise avalik arutelu. Avalikustamise 
ajal ja arutelul esitatud küsimuste põhjal 
võib teha järeldada, et vallaelanikud ei ole 
veel mõistnud erinevust, mis on keskkon-
namõju strateegilise hindamise ja kesk-
konnamõju hindamise vahel.
 

Rae valla üldplaneeringu keskkonnamõju 
strateegiline hindamine (KSH) algatati
lähtudes Keskkonnamõju hindamise ja 
keskkonnajuhtimissüsteemi seadusest.

Hindamist viib läbi OÜ Alkranel töörühm 
koosseisus:
- Alar Noorvee, KSH töörühma juht, KSH
 juhtekspert (litsents nr KMH 0098);
- Riina Raasuke, KSH projekti koordinaa-

tor, OÜ Alkranel keskkonnaspetsialist;
- Reet Kivisild, OÜ Alkranel keskkonna-

spetsialist.

KSH eesmärgiks on Rae valla üldpla-
neeringu elluviimisega kaasnevate võimalike 
oluliste keskkonnamõjude väljaselgitamine, 
mõjude olulisuse ja ulatuse hindamine
ning negatiivsetele mõjudele vajalike leeven-
davate meetmete, positiivsete mõjude esile-
toomiseks täiendavate leevendavate meetme-
te ning keskkonnamõju seiremeetmete 
väljapakkumine. Keskkonnamõju strateegi-
lise hindamise ulatus hõlmab planeeringu 
elluviimisega kaasnevate mõjude analüüsi 
Rae valla territooriumil, kuivõrd üldplanee-
ring hõlmab Rae valla haldusterritooriumi 
ning piiriülest olulist mõju pole ette näha.

Vallaelanikele jäi arusaamatuks, mille 
järgi valis hindamist teostav ettevõte 
hinnatavad alad valla territooriumil ja kas 

hinnagu andmine OÜ Alkranel poolt on siiski 
hinnanguline.

Jäi arusaamatuks, kas KSH on ikka 
dokument, millega antakse hinnang keskkon-
nakaitselistest aspektidest ja kas antakse 
keskkonna poolt vaadatuna optimaalseim 
hinnang valla üldplaneeringus välja toodule, 
mida tahetakse kehtestada järgmiseks 
viieteistkümneks aastaks.

OÜ Alkranel esindajad selgitasid, et 
üldplaneeringu keskkonnamõju strateegilise 
hindamise läbiviimiseks valiti esmalt vasta-
valt kohalikule eripärale valdkonnad, millele 

avalduvat keskkonnamõju käesolevas doku-
mendis käsitletakse. Igas valdkonnas 
püstitati KSH eesmärgid (lähtuvalt säästva 
arengu eesmärkide täitmisest), mille suhtes 
üldplaneeringu meetmete mõju hinnati.

Peale 25.07.2007 toimunud arutelu vasta-
takse 30 päeva jooksul kirjalikult 
saabunud küsimustele ning vajadusel 
täiendatakse KSH aruannet, misjärel 
saadetakse aruanne heaks kiitmiseks 
Harjumaa Keskkonnateenistusse.

Rae valla üldplaneeringu keskkonnamõjude 
strateegiline hindamine on jõudmas lõppjärku.

Hindamist teostav töörühm: Riina Raasuke, Reet Kivisild ja Alar Noorvee

Merike Männik asus Rae Vallavalitsuse Rahandusameti ökono-
misti ametikohale, kus tema peamisteks tööülesanneteks on osale-
mine eelarve projekti koostamisel, eelarve täitmise analüüsimine 
ja järelevalve ning erinevate majandusanalüüside koostamine.
Merike Männik on lõpetanud Suure-Jaani Keskkooli ning 1991. 
aastal Eesti Põllumajanduse Akadeemia Majandusteaduskonna 
põllumajanduse ökonoomika ja organiseerimise erialal.
1991. aastal asus ta tööle Ubja kolhoosi peaökonomistina, 1994. 
aastal pearaamatu-pidaja asetäitjana Järvakandi Alevivalitsuses. 
Alates 1996. aastast töötas Merike Männik Järvakandi Valla-
valitsuses raamatupidaja-ökonomistina. Lisaks on ta end täienda-
nud erinevatel raamatupidamisalastel koolitustel.

Uued töötajad Rae Vallavalitsuses
Mart Võrklaev asus Rae Vallavalitsuse Maa-ameti maakorraldaja 
ametikohale. Tema peamisteks tööülesanneteks on maa- ja 
omandireformi läbiviimise korraldamine vallas vastavalt kehti-
vale seadusandlusele. Mart Võrklaev on  lõpetanud Jüri Gümnaa-
siumi ja Eesti Maaülikooli geodeesia erialal.
Aastatel 2002- 2003 töötas ta SEB Eesti Ühispanga Varahalduses 
pensionilepingute sõlmijana. 2006. aastal töötas Ameerikas 
raamatumüüjana ning  enne Rae valda tööle asumist firmas 
Empowe-Engineering OÜ noorem-geodeedina.
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Rae vallavanem Raivo Uukkivil ja 
Lagedi Vabadusvõitluse muuseumi juhatajal 
oli 18.06.2007 a kl 18.00 au vastu võtta USA 
lennuväe erukindralit proua  Tiiu Kera't koos 

abikaasaga. Samal õhtul külastasid meie 
muuseumi Soome suursaadik hr Jakko Kalela 
ja proua Aira Kalela ning kaptenleitnant Risto 
Haimila ja proua Päivi Haimila, riigikogu 

liige Jaanus Rahumägi, kapten Tiit Põder 
koos abikaasaga, kolonel Einar Laigna koos 
abikaasaga.

Vabadusparki istutati nii suursaadiku kui 
proua Tiiu Kera tammed. Pärast tutvumist 
muuseumiga oli Kiivribaaris pidulik õhtu-
söök, millest võtsid osa Eesti rindemeeste 
ühenduse juhataja Ilmar Haaviste ja 
Soomepoiste auesimees härra Raul Kuutma, 
vallavanem Raivo Uukkivi ja Johannes Tõrs. 
Õhtu möödus soojas õhkkonnas, mõlemad 
suurkujud lubasid ka edaspidi muuseumit 
külastada. Proua Tiiu Kera lubas edaspidi 
muuseumisse tuua oma kindrali vormi.

08.08.2004. a külastas meie muuseumit 
teine kange eesti rahvusest naine proua Ly 
Lehtmets koloneli auastmes, olles Ameerika 
sõjaväe kuulsamaid arste. Tema munder on 
muuseumis välja pandud koos aumärkidega. 
Tema on oma rahade eest kirjutanud raamatu 
,,Kivid kõnelevad,'' mille sees on kõik 
Vabadussõja sambad ja mälestusplaadid.

Ilusat jätkuvad suve Rae valla rahvale!

Kuulsad inimesed Lagedi muuseumis

vasakult tagumine rida: Jaanus Rahumägi, Raivo Uukkivi, Raul Kuutmaa, Risto Haimila, Päivi Haimila, 
Ilmar Haaviste. vasakult esimene rida: Maimu Laigna, Tiiu Kera abikaasa, Aira Kalela, Jaakko Kalela, 
Tiiu Kera, Johannes Tõrs, Einar Laigna, Rein Põder

Muuseumi juhataja,
Johannes Tõrs

Elanike arv Rae vallas on kiiresti kasva-
nud, mistõttu on intensiivistunud ka arstide 
töökoormus.
 Jüri Tervisekeskuses töötavate arstide 
nimistud hakkavad täis saama (2000 inimest 
ühe arsti kohta) ja seadusega ettenähtud 
korras ei ole võimalik patsiente rohkem 
nimistusse registreerida. Seoses sellega on 
maavanem kuulutanud välja konkursi kahele 
uuele perearsti praksisele Rae valla piir-
konnas, mille alusel peaks üks arst asuma 
tööle Jürisse ja teine Peetri külla.

Rae vallavanem on andnud nõusoleku 
uute ruumide ehitamiseks ja Jüri Tervise-
keskuse renoveerimiseks.

Palju küsitakse informatsiooni selle 
kohta, kas ei saaks Jürisse rohkem eriarste 
tuua?

Kehtiva seaduse järgi ei saa perearsti 
keskustes töötada eriarstid.

NB! Alates 01. oktoobrist 2007.a. palume 
pöörduda haiguse või muu probleemiga 
ainult oma perearsti vastuvõtu ajal! 

Palume kõigil kontrollida , kes on tema 
perearst. Perearstide nimistute avaldamine 
(ka kohalikus lehes) on andmekaitse poolt 
keelatud.

Oma perearsti nime saate kontrollida:

1. Eesti Haigekassa telefonil 16363 
E.-R. 8.30-16.30

Kes on teie perearst? 
2. Jüri Tervisekeskuses
3. Interneti pangas isiklike paroolidega:
E-teenused
X-tee kodanikuportaal:

- Soovin siseneda,
- Päringud,
- Eesti Haigekassa,
- kindlustatud.

Alates oktoobrist 2007.a. võtavad pere-
arstid vastu järgmiselt:

E: dr. Riina Raudsik-8-13 ja 17-19
T: dr. Kaarel Tamm-8-13
K: dr. Riina Raudsik-8-13;

dr.Kaarel Tamm-17-19
N: dr. Kaarel Tamm-8-13 ja 17-19
R: dr. Riina Raudsik-8-13

Kodukutsete registreerimine kella 8-10
telefonil 6048233
 
Dr. Urma Peterson:
E: 8-13
T: 8-10 ja 15-18
K: 8-10;
imikud eelregistreerimisega10-12 ja 14-17
N: 8-13
R: 8-13

Kodukutsete registreerimine telefonil: 
6048003

Muutused on tingitud paljudest põhjustest:
1. Arsti vastutusvaldkonna kontroll.
2. Väljastatud retseptide arvu ühtlustamine 
ühe perearsti kohta (kontroll haigekassa poolt 
kvartalite kaupa).
3. Arstide töökoormuse ühtlustamine.
4. Konkreetse perearsti vastutus väljastatud 
tõendite ja ravi eest jpm.

Haigestumisest saab teatada iga päev 8-10 
ülal antud telefonidel.

Esialgu eelregistreerimist arsti vastu-
võtule ei toimu, kuna puudub registratuur. 
Patsiendid, kes soovivad uuendada retsepte, 
võivad helistada pereõele ja neile teatatakse, 
millal võib sellele järele tulla.

Riina Raudsik 
Jüri Tervisekeskuse juhataja
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Mõned aastad tagasi karmistunud euronõuete rakendamise ning 
suurte ja odavate kaubakeskuste ehitamisega kaasnenud konkurentsi 
tingimused lõpetasid mitmete väikekaupluste ning kauplusauto 
tegevuse Rae valla põhjapiirkonnas. Ühistranspordi kehva seisu tõttu 
tekkis osadel eakatel inimestel küsimus esmatarbekaupade ja teenuste 
kättesaadavuses. Probleemi lahendamiseks rakendati juulist 2005. a 
käiku valla rahastamisel, pilootprojektina valla põhjapiirkonnas 
eakate kaubaliin. Nii toimis see kuni eelmise aasta mai kuuni. Siis 
alustas valla toetusel uuesti tegevust kauplusauto ning tekkis küsimus 
kaubaliini otstarbekusest. Kuna kaubaliin oli kümnekuuse tegevusega 
näidanud oma vajalikust ja muutunud ekatele inimestele oluliseks 
suhtluskohaks, võtsid kaubaliini rahastamise enda kanda valla 

Eakate kaubaliini põhitoetaja on Rimi Eesti Food AS

Grupp kaubaliinist osavõtjaid Ülemiste kaubakeskuse ees.

Ado Sepa
Kaubaliini korraldaja

XI JÜRI ÜHEPÄEVA 
KÜMNEVÕISTLUS

18.Augustil, algusega 9.00. 
Jüri Gümnaasiumi staadionil.

Osalemiseks ei pea olema professionaal.

INFO ja REG: henri@raespordikeskus.ee 
Tel: 5280096 või 6224238

TULE PANE ENNAST PROOVILE!

Maailma rekord 10-võistluses

Roman Sebrle Tšehhi 9026p

Eesti rekord 10-võistluses

Erki Nool Eesti 8815p

Jüri ühepäeva kümnevõistluse rekord

Marti Soosaar Rae vald  6738p

Kui palju punkte kogud sina?

............ ..........   Rae vald ........p

põhjapiirkonnas tegutsevad ettevõtted. Kaubaliinist osavõtjad on 
tänulikud Rimi Eesti Food AS, direktor Ruth Laatre; Pipelife Eesti AS, 
direktor Toomas Koobas; Kesko Agro Eesti AS, direktor Tõnu Kelder; 
Würth Eesti AS, direktor Lauri Luks; Saku Metall AS, direktor Tarmo 
Villemi ja Maag Grupp AS, direktor Margit Uibokand.   

Käesoleva aasta juunist on põhitoetajaks Rimi Eesti AS, toetajaks 
on ka Rae Vallavalitsus ja osa rahastamist on jäänud kaubaliinist 
osavõtjate enda kanda.
Suur tänu ka korraldaja poolt kõigile toetajatele ja bussifirmale 
Sarrbuss.

Osalemine TASUTA !!!

Parimatele AUHINNAD !!!
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Jüri Spordihoone 
pakub tööd

KORISTAJALE

Info: 5 21 38 93

11. juulil tähistas 
Rae vald 

taasasutamise 
16. aastapäeva. 

Meeleolu lõi 
ansambel Noorkuu, 

kelle esinemise juhatas 
kõnega sisse 
vallavanem 

Raivo Uukkivi.

RAE VALLA TAASASUTAMISE 
16. AASTAPÄEV

Täpsem info telefonidel 622 4200, 
521 1983, 520 9592
CV saata aadressil 

Laste t. 3, Jüri, Rae vald, 
75301 Harjumaa või 

e-mailiga kool@jyri.edu.ee . 

Jüri Gümnaasium vajab 
alates 1.septembrist 2007 

järgmiseid töötajaid:

-keemiaõpetaja
-loodusainete õpetaja
-kokk
-köögitöölised
-koristajad

On valmimas Tallinna ringtee 
eelprojekti "Tehniline abi Tallinna 

ringtee ja Tallinn-Paldiski maantee 
rekonstrueerimiseks" aruanne ja 

keskkonnamõju hindamise aruanne 
Rae valda läbivale lõigule. 

KMH aruande avaliku väljapaneku
 ja avaliku arutelu toimumise kohta 

(eeldatavalt augusti lõpupoole) 
saab lisainformatsiooni kontaktisikult 

Jaak Järvekülg (tel 55 674 693, 
jaak@hendrikson.ee) 
ja projekti kodulehelt

http://road.estdan.ee/.

VÕITJAD SELGUNUD!

Palju õnne võitjatele!

Veigo Gutmanni ja Raivo Uukkivi Riigikogu valimisloosungit paroolina 
kasutanud Rae valla spordikeskuse sooduspiletite ostjate vahel 
loositi välja kolm 10-korra kaarti ujulasse ja jõusaali.
Kampaaniahinnaga sooduspileti soetasid kokku 21 kodanikku. Kõik, 
kes 10-korra pileti märgitud aja jooksul ära kasutasid, osalesid 
loosimisel.
Loosi viisid läbi Rae valla spordikeskuse juhataja asetäitja Henri 
Ausmaa ja abivallavanem Enn Mänd.
10- korra kaardi ujulasse ja jõusaali võitsid endale Piret Pihelgas, 
Karmen Kukk ja Maiki Turro.
Välja loositud kaartide eest tasusid Veigo Gutmann ja Raivo Uukkivi.

Limu küla jaanituleplatsi juures
Külapäevade avamine 

kell 14 00
plats avatakse kogunemiseks 

alates 12 00

Rae valla 
IV Küladepäev

25. augustil 2007

Tore päev kogu perele!

Kohal on:
*elav muusika
*eraldi laste ala
*külade omavaheline 
  mõõduvõtmine
*söök-jook
*lõke
*tants
*karaoke

                    

Aadressil: 

Peetri küla, Peetri tee 19.

                                      

Päevakord:                                                                                  

1. Külavanema, külavanema 

abide ja külaeestseisuse 

valimine.

2. Kohapeal algatatud 

küsimused.

Hea Peetri küla 
elanik! 

Lugupidamisega,

Peetri küla eestseisus 

ja külavanem

OSAVÕTT VAJALIK!

Peetri küla elanike 

üldkoosoleku II voor 

kutsutakse kokku, 

neljapäev l6. august 2007a. 

algusega kell 18.00
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Lasteaedadest Rae
vallas täna ja 
lähitulevikus.

Kiire arengu tingimustes on tänases Rae 
vallas selgelt kujunenud kõige põletavamaks 
probleemiks lasteaiakohtade põud. Teema 
tõsidust iseloomustab ka asjaolu, et sellest on 
palju räägitud ja seda on tehtud erinevates 
kanalites alates ajakirjandusest ja lõpetades 
pargipingil kahe vastsündinuga jalutava ema 
vahel. Infot on jaganud ka vallavalitsus, kuid 
tihti on see info deformeerunud ajakirjaniku 
käe läbi või suust suhu levimisel saanud 
mingi uue varjundi, mis ei oma esialgse ja 
ametlikust kanalist väljutatud informatsioo-
niga enam midagi ühist. Kuna on raske kui 
mitte võimatu tegeleda iga väändunud 
informatsiooni puhul vigade parandusega, 
siis annan veelkordselt ülevaate sellel valusal 
ja kiireid lahendusi mitteomaval teemal.

Tänane olukord
Olemasolevad lasteaiad. Rae vallas on 

kolm munitsipaallasteaeda – Taaramäe ja 
Tõruke Jüris ning Pillerpall Vaidas. Lasteaiad 
on rajatud veel nn „vene ajal" ja olid nad kõik 
seotud mõne ettevõttega. Tõruke kuulus 
A.Sommerlingi nimelisele sovhoosile 
(hilisem Jüri sovhoos), Taaramäe EKE EMV-
le ja Pillerpall Vaida sovhoosile. 1990-ndate 
alguses munitsipaliseeriti lasteaiad ja on 
sellest ajast alates olnud Rae valla omandu-
ses. 2005. a sai vald neis kõigis lõpetatud ka 
renoveerimised. Need lasteaiad on ettenähtud 
kokku 320-le lapsele. Reaalselt käib neis aga 
mõni rohkem. Nagu näha asukohtadest, siis 
on lasteaiad tekkinud toonastesse tööstus- ja 
põllumajanduskeskustesse, mis on juba 
ajalooliselt keskusteks olnud ja mida oli 
teadlikult keskustena kujundatud. Need 
alevikud on ka täna paikkondade tõmbekes-
kusteks koos vajaliku sotsiaalse infrastruk-
tuuriga

Kiire areng. Taastatud Eesti Vabariigi 
tingimustes lõpetati kollektiivne põllumajan-
dus sisuliselt päeva pealt ning maad tagastati 
maa endistele omanikele või nende järglas-
tele. Tihti neid inimesi ei sidunud selle 
tagastava maaga enam miski ja maad jäid kas 
sööti või võõrandati need kellegile kolman-
dale. 

Rae valla õnn ja õnnetus on paiknemine 
Tallinna vahetus naabruses. Õnn seetõttu, et 
tänu oma auskohale ei jäänud meie territoo-
riumil olnud kõik kasutuseta põllumaad mitte 
sööti vaid neid hakati järk-järgult kasutama 
muudel – põllumajandusest erinevatel – 
eesmärkidel. Õnnetus seetõttu, et surve 
elamuehituseks oli suur ja otsustajate ette-
valmistus väike ning sellest johtuski olukord, 
kus planeeriti suurtes kogustes elamis-
pindasid, kuid jäeti tähelepanu alt välja 
kvaliteetseks ühiseluks vajalik struktuur – 
lasteaiad, tervisekeskused, kauplused jms 

teenindussektor. Miks nimetasin otsustajate 
ettevalmistuse olematust? Aga seetõttu, et 
linnast väljatungiva elamuehitussurve ole-
masolu näitas ilmekalt tendentse, mis mujal 
maailmas on läbi elatud. Tegemist oli 
klassikalise valglinnastumise tunnustega. Ka 
Eestis on analoogiline olukord juba eelmise 
Vabariigi tingimustes üleelatud, nimelt 
Nõmme tekkimisel. Seega astuti teistkordselt 
rehale ja siinkohal ei oska kommenteerida, 
kas seda tehti meelega või juhtus see tõesti 
kogenematusest.

Tänaseks oleme olukorras, kus Rae vald 
areneb plahvatusliku kiirusega ja selle arengu 
tulemusena suureneb meie vallas elavate 

1inimeste arv  ja sealjuures rahvastik ka  
2nooreneb . Noorenemine viitab asjaolule, et 

Rae valla uusasumitesse soetavad kodu 
valdavalt nooremad pered. Noortel peredel 
on suundumus saada järglasi ning see 
omakorda toob teravalt üles probleemi, mis 
valglinnastumise juures vaata, et valusaim – 
lasteaiakohtade puudus ja lasteaedade 
rajamise vajadus. Kindlasti on ka teisi 
teravaid probleeme ja kitsaskohti, mis 
vajavad lahendamist, näiteks ühistransport 
või perearsti teenuse kättesaadavus, kuid 
siiski on tervaimaks lasteaiakohtade defitsiit.
Nii olemegi Rae vallas täna olukorras, kus 
lasteaedade järjekorras on 839 last, neist juba 
lasteaiaealised 439 (kui arvestada ka 

3sõimeealiseid 1-2,5 a, siis veelgi rohkem) . 
Sealjuures on viimasel kolmel aastal 
registreeritud Rae vallas sünde pea terve ühe 

4lasteaiatäis aastas . Trend jätkub ka 
käesoleval aastal.

Kuidas edasi?
Stabiilse arengu korral on kerge planee-

rida vallas tehavajavaid investeerimis-
tegevusi, sealjuures lasteaedade rajamist. On 
teada kodanike juurdekasvu prognoos, on 
teada tulude prognoos, on teada seadusega 
pandud tegevused ja nendeks vajaminevate 
vahendite hulk ja seega on võimalik 
planeerida ühte või teise piikronda ühe või 
teise ühiskondliku objekti rajamist. 

Rae valla tänast arengut ei saa nimetada 
stabiilseks/ühtlaseks/ühetaoliseks ja tege-
likult pole teda olnud võimalik ka ajateljel 
ennustada. Seega maksutulust vajalikke 

5sotsiaalseid objekte ehitada pole võimalik . 
Liiatigi täna valda kolivate ja registrisse 
registreeruvate isikute maksuosa hakkab 

6laekuma alles järgmisest kalendriaastast , 
kuid lasteaiakohta on õigus küsida kohe 
kodanikuks registreerides.

7Seega jääb üle võtta laenu  või leida muid 
võimalusi. Muude võimaluste alla kuuluvad 
näiteks millegi müümine või arendajatega 
kokkuleppimine. 

Kokkuleppimine arendajatega sotsiaalse 
infrastruktuuri rajamiseks on täna õigusakti-
dega katmata. Nii ongi erinevad kohalikud 
omavalitsused lähenenud probleemile ja selle 
lahendamisele erinevaid teid kasutades. 
Valdavalt püütakse kokku leppida summas, 
mille arendaja peab suunama sotsiaalsesse 
infrastruktuuri. Rae vald kasutab samuti ühe 
esimesena sellist lähenemist, kuid kuna 
seadusandlikke aluseid ja metoodikat ühtse 
sotsiaalse liitumistasu arvutamiseks ei ole, 

siis lepitakse kokku iga arendajaga eraldi 
ning fikseeritakse need kohustused ka 
notariaalselt. Variante on erinevaid 

• kas osaleb rahaliselt või eraldab oma 
planeeringus krundi lasteaia tarvis ja 
annab selle vallale üle 

8• rajab lasteaia ja annab vallale üle  
• rajab lasteaia ja selle opereerimine jääb 

erakätesse. 
Täna praktiseerime lähenemist, et detail-

planeering jääb kehtestamata kui kokkulepet 
lasteaiakohtade osas ei ole. Kuid paraku 
selliste tingimustega ei saa koormata neid 
arendusi, millised on juba reaalselt arenda-
misel, mille detailplaneeringute kehtesta-
misele eelnevalt ei lepitud arendajaga kokku 
lisatingimustes ja millistes on sõlmitud 
lepinguid juba tulevaste elanikega. Seega 
tänane praktika võimaldab korrastada 
olukorda tulevikus, kuid ei aita meid edasi 
täna.

Seega tuleb leida veel mingeid muid 
võimalusi. Rae vallal on olemas üheks 
selliseks võimaluseks võõrandada munitsi-
paalmaad ja saadud vahendeid kasutada 
sotsiaalsete objektide rajamise rahastami-
seks. Seda teed on siiani ka käidud ja saadud 
vahenditest on rahastatud nii Jüri Gümnaa-
siumi ja ka Rae Kultuurikeskuse renoveeri-
mine kui ka Lagedi keskuse rajamine. 

2007.a. eelarves on eduka maamüügi 
tulemuse tagajärjel ka vahendeid Rae valla 
arengukavas planeeritud lasteaedade prog-
rammi elluviimiseks. Programm on tegelikult 
oma alguse saanud juba 2005.a. kui valmis 
detailplaneering ja 2006.a. kui valmis 
eskiisprojekt Peetri lasteaed-algkoolile.

2006.a. alustati analoogiliste projektide 
koostamist Õie lasteaia ja Taaramäe lasteaia 
laienduse tarvis. Tänaseks on needki eskiis-
projektid valminud ja käimas ehitaja leidmi-
seks hanked. Nende kahe projekti reaalne 
ehitustegevus algab veel käesoleval eelarve-
aastal ja loodetavasti (täpsustub ehitajaga 
sõlmitavas lepingus) valmivad mõlemad 
objektid 2008.a septembriks.

Lisaks eelnevale on täna ettevalmista-
misel „ajutise" lasteaia rajamine Assakule, 
endise koolimaja territooriumile. Projekti-

9kohaselt saab sinna paigutada 45-60 last . 
Sõna „ajutine" tähendab, et rühmaruumid 
koostatakse monteeritavatest moodulitest ja 
täna olmasolevat hoonet kasutatakse admi-
nistratsiooni- ja teenindushooneks. Täna on 
veel vara öelda avamise kuupäeva, kuid 
eesmärk on avada see lasteaed 2007-ndal 
aastal. Täpse kuupäeva saab öelda seejärel 
kui Tervisekaitseinspektsioon on projektile 
oma aktsepti andnud. 

Täna suurimaks küsimärgiks on lasteaia-
kohti enim vajav piirkond Peetri. Oleme 
saavutanud küll kontakti Keskkonnaminis-
teeriumiga, kuid maaküsimus pole lahendust 
siiani leidnud.

Muudatused õigusaktides. Täna on meie 
lasteaedade järjekordades palju lapsi, kes ise 
ja kelle vanemad ei ole Rae valla kodanikud 

10rahvastikuregistri andmetel . Põhjendatakse 
sellega, et ollakse ka Tallinnas järjekorras ja 
Tallinnas ei võeta järjekorda, kui pole 
registris. Rae vallavalitsus on seda teemat 
samuti arutanud ja asunud seisukohale, et 
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Tallinna reeglid väärivad järgimist. On ju 
õiglane, et eelistatud on need inimesed, kes 
on valla kodanikud. Vastav muudatus viidi 
vastuvõtukorda sisse ja alates 01.01.2008.a. 
arvatakse kõik, kes pole ennast korrakohaselt 
registreerinud, järjekorrast välja, sest Rae 
valla tänased ja tulevased lasteaiad on 
mõeldud Rae valla kodanike teenenda-
miseks.

Kokkuvõtteks. Olukord on põletav ja 
selle kiire lahendamine on keeruline, kuid 
planeeritu elluviimist jätkates on võimalik 
näha tunneli lõpus valgust – Õie, Taaramäe, 
Assaku ja Uuesalu projektide realiseerumine 
toob juurde 285 kohta, millele Peetri lasteaed 
lisaks 120 kohta ja seeläbi saaks kriis ka 
ületatud. 

Raivo Uukkivi
vallavanem

 täna  

• Järjekorras 01.08 seisuga 839 last, neist lasteaiaealised 2007.a. sügisest 439
• lasteaiakoha ligikaudne maksumus oli 120-kohalise lasteaia puhul 2005.a. ca 0,25 

miljonit
• lasteaiakoha ligikaudne maksumus 2007.a. on ca 0,5 miljonit
• 01.08.2007.a. seisuga on Rae vallas registreeritud kodanikke 9596 , neist 2007.aastal 

uute ilmakodanikena registreerituid 86
• alates 01.01.2008 lülitatakse järjekordadest välja kandidaadid, kes ei vasta kohalikus 

õigusaktis toodud nõuetele – pole valla elanikeregistris.

* Tõruke (+ Assaku) 125 165
* Taaramäe 126 180
* Pillerpall 80 80
* Õie - 120
* Peetri - 120
* Uuesalu - 60

331 725

Lasteaiakohtade arv lähitulevikus

Kuivõrd käesoleval ajal on eriti halvas olukorras üks Rae valla 
enim koormatud teid, Aruküla tee, samas on teada, et tee 
projekteerimine algas juba 2006.a. ja tee peab olema rekonstrueeritud 
terves pikkuses 2009.a. lõpuks, siis küsisime kommentaari selle 
projekti kulgemise kohta. Kommentaari andis Peeter Paju, Põhja 
Regionaalse Maanteeameti direktori asetäitja

Jüri - Aruküla maantee Jüri - Pajupea lõigu remondi projekti 
koostamiseks on Maanteeamet sõlminud lepingu Reaalprojekt OÜ-ga. 
Remondi lõpptähtaeg on 01.10.2007. a. Samaks ajaks valmib Põhja 
Regionaalse Maanteeameti poolt koostatav teehoitööde kirjeldus 
Pajupea - Kulli teelõigu remondiks.

Uued lahendused projekteeritakse ka Vaskjala, Kanali ja Leivajõe 
sildadele ning valgustatud kergliiklustee kuni Pajupeani, mille 
ehitamist Rae vald samuti toetab.

Et Jüri - Aruküla maantee remont eeldab kogu ulatuses katte ja 
aluse ning kohati ka muldkeha väljavahetamist, siis saadavast 
freespurust kavatseb Maanteeamet jätkata käesoleval aastal alustatud 
mustkatte ehitamisega Vaida - Pajupea maanteele. Selleks on veel sel 
aastal vaja Maanteeametil leida ehitaja Vaida - Pajupea maantee 
kruusatee remondiks, et see enne mustkatte ehituse algust lõpetada.

Jüri aleviku ja Aruküla ristmik (ringtee) ehitati koostöös 
Maanteeametiga kuna tegemist on Rae vallas asuva riigimaanteega. 
Ehituse maksumuseks kujunes 6, 5 milj. krooni, millest Rae vald tasus 
3, 7 milj. krooni kergliiklusteede välja ehitamiseks ja tänavavalgustuse 
paigaldamiseks.
Ristmiku ehitusprojekti toetas ka Sertec Engineering Estonia OÜ.

Asfaltkatte said Lagedil asuvad Posti ja Betooni tänavatel asuvad 
kõnniteed. Projekti maksumuseks oli 100 tuh. krooni.

Vaida lasteaiale "Pillerpall" saab lõpuks läheneda ohutult mööda 
korraliku kõnniteed. Selle projekti maksumuseks kujunes 175 tuh. 
krooni.

Käesoleval aastal rajatakse Lagedile ja Assakule ka skatepargid, 
mille kogumaksumuseks on 350 tuh. krooni. Ehituse lõpptähtajaks on 
1. september 2007. a.

2007-ndal aastal on kolm korteriühistut saanud Rae vallalt kokku 
80 tuh. krooni kaasfinantseerimist parklate renoveerimiseks. 

Veel sel aastal saavad tolmuvaba katte ka järgmised Rae valla teed:
Mõisaküla, Kasemäe, Rootsi, Nabala, Aedlinna, Pajupea ja Veneküla 
tee ning tänavatest Jõe, Kalda, Niidu, Lohu, Vahtra, ja Ilumäe tänavad. 
Tööde maksumus tuleb kokku 3, 5 milj. krooni. 

Uue tänavavalgustuse on saanud Rae külas Rahnu tee ja külaplats 
ning Suursoo külaplats. Lisaks valgustatakse ka Lagedil Jüri tee ja Jüri 
tee raudteepoolne ots, kõik kokku 240 tuh. krooni.

Teedest ja tänavavalgustusest

Peeter Paju
Põhja Regionaalne Maanteeamet

direktori asetäitja

Ain Puna
Rae valla Ehitusameti

teehoiuspetsialist

1 2004.a. lisandus registrisse 176 kodanikku, 2005.a. lisandus 396 ja 2006.a. juba 687 inimest. 2007.a. esimese poolaastaga on lisandunud juba üle 400 

inimese, 

2 vaata ka Rae valla teatmikus avaldatud graafikuid

3 See number pole 100%-line põhjusel, et mõned kohataotlejad on mitme lasteaia jrk-s

4 2004.a. registreeriti 88 sündi, 2005.a. 99 sündi, 2006.a. 124 sündi 

5 tänase seisuga on ühe 120-kohalise lasteaia maksumus ca 60 miljonit, 2007.a. maksutuluks on planeeritud ca 90 miljonit. Rae valla eelarve prognoosis 

2008-2011 toodu kohaselt saab väita, et maksutuludest võiks ühe lasteaia ehitamiseks raha jätkuda alles 2010 ja 2011 eelarvete võimalusi liites 

6 2006.a. oli üksikisikutulumaksu keskmine laekumine 14000 krooni maksumaksja kohta, Teades, et täna on ühe koha maksumuseks lasteaias ca 0,5 

miljonit (2005 oli see 0,25 miljonit), siis selle koha maksumuse korjamine tulumaksust võtab aega tunduvalt kauem kui aeg lapse sünnist kuni ülikooli 

lõpetamiseni (35,7 aastat)

7 kohalikul omavalitsusel on ka laenu võtmine piiratud 60%-ga eelarve mahust

8 Näiteks Uuesalu elamurajooni arendajaga on selline leping 60-kohaliselasteaia rajamiseks

9 esialgu 45 ja moodulite juurdesaamisel veel 15

10 Peetri lasteaias koha saamiseks avalduste esitajatest ei vasta tingimustele 42% järjekorras olevatest



E263 Tallinn-Tartu-Võru-
Luhamaa maantee Aruvalla-
Kose lõigu (km. 26,7-40,0) 
I klassi maanteeks rekons-

trueerimise eelprojekti 
põhilahenduste avaliku 
arutelu koosolek toimub 
06. septembril 2007.a. 

algusega kell 17.00 
Kose Gümnaasiumi saalis.

Maanteeameti teade
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VALLAMAJA

MÄÄRUS

Jüri 24. juuli 2007 nr 31

Munitsipaallasteasutuse vastuvõtu ja sealt 
väljaarvamise kord Rae vallas

Lähtudes "Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse" § 6 2.lõikest, 
"Koolieelse lasteasutuse seaduse" § 15 4.lõikest ning Rae valla 
lasteaedade põhimäärustest, Rae Vallavalitsus

määrab:
§ 1 Kinnitada munitsipaallasteasutuse vastuvõtu ja sealt väljaarvamise 
kord Rae vallas (lisatud).

§ 2 Kui lapse ja lapse vanema või hooldaja elukoht ei ole Eesti 
Rahvastikuregistri andmetel Rae vallas, kuid kes on esitanud enne 
käesoleva määruse jõustumist avalduse lapse munitsipaallaste-
asutusse vastuvõtmiseks Rae Vallavalitsuse 31.jaanuari 2006 
määrusega nr 4 kehtestatud korras, säilitavad oma koha järjekorras 
munitsipaallasteasutusse vastuvõtmiseks, kui nad registreerivad Eesti 
Rahvastikuregistris hiljemalt 01. jaanuar 2008 oma elukoha Rae 
vallas.

§ 3 Kui laps ja lapse vanem või hooldaja ei  ole registreerinud Eesti 
Rahvastikuregistris hiljemalt 01. jaanuar 2008 lapse ja lapse vanema 
või hooldaja elukoha Rae vallas, arvatakse laps  munitsipaallaste-
asutuse järjekorrast välja.

§ 4 Lasteaedade juhatajad on kohustatud korrastama lasteaedadesse 
vastuvõtmiseks esitatud avaldused hiljemalt 10. jaanuar 2008.a. 

§ 5  Lasteaedade juhatajad on kohustatud informeerima ja selgitama 
laste vanematele ja hooldajatele lapse munitsipaallasteasutusse 

Raivo Uukkivi
Vallavanem

vastuvõtmise ja sealt väljaarvamise korda.

§ 6 Tunnistada kehtetuks Rae Vallavalitsuse 31. jaanuari 2006 määrus 
nr 4  “Lasteasutuse vastuvõtu ja sealt väljaarvamise kord Rae vallas"

§ 7  Avaldada käesolev määrus valla veebilehel ning ajalehes Rae 
Sõnumid.

§ 8  Käesolev määrus jõustub 28.07.2007.

Tiit Eenmaa
Vallasekretär 

24. juuli 2007. a määrusega nr 32 määras Rae Vallavalitsus uue Rae 

valla ühiskanalisatsiooniga liitumisel liitumistasu hüvitamise 

rakendamise korra, millega on võimalik tutvuda Rae Vallavalitsuse 

kodulehel, aadressil  www.rae.ee. 

Eesti juhtiv rehviettevõte 
AS Rehvimeister võtab seoses 
tootmismahtude kasvuga tööle 
töökaid töötajaid tehasesse. 

Väljaõpe toimub kohapeal. 
Töö esmaspäevast reedeni ja 

kella 8.00 – 17.00. 
Aastaringselt stabiilne ja kindel 

töö. Palk mehele ja tööle 
väärikas (vähemalt 16000/bruto), 

lisateenimise võimalus. 
Palk õigel ajal ja ametlikult 

panka arvele! 

Rehvimeister AS, Lagedi, 
Killustiku 2, tel. 50 19 195.

23. juunil asetas Rae 
vallavanem Raivo 
Uukkivi lillepärja 

Vabadussõjas langenute 
mälestuseks Jüri 

Kirikuaias.

Mälestamishetkel osalesid 
ka Kaitseliidu esindajad.
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NOORED

Kui tavaliselt saab Lagedil hobuvõistlustele kaasa elada vaid 
Derbyl, siis seekord avanes võimalus korraldada oma jõududega rat-
savõistlus, mis toimus 3. juunil ja oli pühendatud lastekaitsepäevale.   

Arvestades MTÜ Lagedi Kanged Kargajad kogemusi ratsa-
võistluste korraldamisel, tegi Tondi Ratsaspordiklubi ettepaneku 
korraldada lastekaitsepäeva ratsavõistlus ja Ratsaspordiklubi Parkuur 
ponide karikasarja teine etapp läbi viia Lagedil.

Rajameister Ain Unt ja tema assistent Marit Poltimäe valmistasid 
ette kolm parkuuri ehk lihtsamalt öeldes kolm võistlusklassi. 
Võistlusklassid erinesid sellepoolest, et takistused olid erinevatel 
kõrgustel (80, 100 ja 110 cm). Võistlusplatsil seadsid takistused üles 
MTÜ Lagedi Kanged Kargajad aktivistid ja Lagedi Ratsaspordikooli 
lapsed. Kahes esimeses klassis võistlesid alla 16 aasta vanused noored 
ratsanikud ja kolmandas nn vabaklassis said võistelda ka üle 16 aasta 
vanused võistlejad.

Peakohtunikuks võistlustel oli Riina Seder, kelle suurepärase töö 
ja õiglaste otsuste tulemusena jagati parimatele ratsanikele auhinnad, 
parimaid hobuseid ehiti
aga uhkete rosettidega.

Kai Lasn
Lagedi alevikuvanem

Spordiklubi Fortuna kutsub 
6 kuni 14 aastaseid lapsi tegelema spordiga, 
nii harrastaja kui ka proffessionaalsel tasemel. 

Õpetatakse ujumist, lestaujumist ja 
akvalangiga ujumist. 

Treeningud toimuvad 
Jüri ujulas alates 
septembri kuust.

LESTAUJUMINE

Suurepärane võimalus teha teie laps 
füüsiliselt ja vaimselt tugevaks!

Lisa informatsioon telefonil 
55 69 25 69  TERE TULEMAST!

Lastekaitsepäevale pühendatud 
ratsavõistlus Lagedil

Osalejaid tulid kokku Tallinnast, Saaremaalt, Hiiumaalt, Märja-
maalt, Järvamaalt ja mujaltki. Võistlejaid oli kohale tulnud üle Eesti 
rekord arv, ainuüksi hobuseid käis platsilt läbi 91!

- kokku anti 218 starti. Seega ratsasport on noorte seas populaarne 
ja Eesti ratsasportlased ei pea muretsema järelkasvu pärast. Kuna 
võistlus tuli kätte koduõuele, siis olid väljas ka Lagedi Ratsaspordi-
kooli ja Nuhja Talli pea kõik ratsasportlsased, kes kõik võistlesid ka 
edukalt.

Kuna ilm oli ilus ja päiksepaisteline, siis polnud puudust ka pealt-
vaatajatest. Puhvet töötas täisvõimsusel, isegi nii, et pidi vahepeal 
laost külma karastusjooki ja suupistet juurde tooma.

Lastekaitsepäevale pühendatud ratsavõistlus läks igati korda.
Tänud kõigile, kes aitasid võistlust ette valmistada ja korraldada – 

oleme uhked, et meil Lagedil on hakkajad klubilised, kes jälle uue 
ürituse välja pakkusid ja teoks tegid!
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JÜRI GÜMNAASIUM
9. klassi lõpetajad 2007 12.klassi lõpetajad 2007

Medaliga lõpetajad
Tarmo Tuul  - lõpetas gümnaasiumi kuldmedaliga
Annika Vall  - lõpetas gümnaasiumi hõbemedaliga 

Kiitusega lõpetajad
Katrin Leppik – lõpetas põhikooli kiitusega
Dan Glošin – lõpetas põhikooli kiitusega

Rasmus Onkel – lõpetas põhikooli kiitusega

12.B klass
Vahur Jõgi  
Peep Kajasalu 
Kaspar Kalev  
Karli Kontson  
Liia Lipping   
Tormi Loide 
Merlin Mäeväli
Iti-christella Mägi    
Henry Naarismaa
Mikk Oja   
Marko Poll   
Reelika Rohtla  
Maanus Roosmann   
Karmen Sall
Marit Sõlg  
Laivi Tahk   
Marit Tomberg   
Sten Vesker  
Meelis Veskus  
Deisi Viimne 

12.A klass
Roland Ehrbach
Simmo Joosep
Antero Keskküla  
Kriste Kloren
Karmen Kukk
Henri Laumets  
Silver Lehtla
Egle Liiskmann   
Maiko Männi   
Mari-liis Nadel
Jane Nilov
Riin Parmas
Mikk Põdra
Hannes Raimets
Sigrit Rooma
Raido Ruven   
Meelis Rätsepp
Allar Siir
Katlyn Sõber
Erik Talvik   
Rivo Tamson
Liina Tee
Aarne Õunpuu

9. A klass
Risto Altmäe
Kristo Eevardi
Marjanne Evart 
Liina Jõgimaa
Oliver Kala
Sten Kruus 
Kristo Kuusing
Reino Laur 
Merit Meier
Merilin Meri
Cätlin Müürel
Tiina Oja
Egert Paananen
Kirsti Palmi
Mari-liis Reinsalu
Erki Saks  
Janar Sõlg 
Dmitri Tšubenko
Raino Varem
Egle Vetka

9. B klass
Jürgen Abiline
Liina Breicis
Eneli Ehrbach

Marleen Hiiekivi
Aleks Janov
Kristel Karu
Siss Kestlane
Margus Koppel
Anett Männiste
Merilin Niin
Priit Pästlane
Gert Rebane
Ingrit Rebane
Birgit Reili
Illimar- Ingvar Ruudna
Sten-kristjan Saarik
Liisa Sähka
Robert Vane
Vergo Varimaa
Marek Võsang
Marit Võsang

9. D klass
Marit Attonen
Levis Lehtse
Helena Märtinson
Jorma  Maanus Tahk  
Raigo Uukkivi  

1.-9.klasside õpilastele töövihikud, tööraamatud jm. on tasuta.
10.-12.klasside õpilastele esitatakse arved töövihikute eest tasumiseks teisel koolinädalal (9.-13.sept). 

ÕPIKUTE JA TÖÖVIHIKUTE VÄLJASTAMINE 
JÜRI GÜMNAASIUMIS 2007/2008 ÕA

PALUN KAASA VÕTTA JÜRI RAAMATUKOGU LUGEJAPILET!

27. august  9.00-11.30       2. klass
              12.00-15.00      3. klass
28. august  9.00-11.30       4. klass
              12.00-15.00      5. Klass
29. august  9.00-11.30         6. klass
             12.00-15.00       7. klass
30. august  9.00-11.30        8. klass
              12.00-15.00       9. klass
31. august   9.00-11.00      10. klass
              12.00-14.00      11. klass
             14.00-16.00       12. klass
1. september                     1. klass

TASUMISE TÄHTAEG 1.OKTOOBER 2007.

Rae Vallavolikogu ja Rae Vallavalitsus õnnitlevad kõiki lõpetajaid!
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HUVIALAKOOL 

Info 622 4231, 50 34113
koduleht: http://huvikool.rae.ee/

e- siiri@jyri.edu.ee

võtab vastu uusi õpilasi 
klaveri, kitarri, flöödi, plokkflöödi, 
viiuli, kandle ja löökpillide erialale 

12.septembril kell 18.00.

Katsed toimuvad 
Jüri Gümnaasiumis, 

Laste tn 3, Jüri.

Kunstiklassi ja tantsurühmadesse 
vastuvõtul katseid ei ole.

Ette valmistada 
ühe laulu esitus.

KOOLIAASTA ALGUSE 
PIDULIKUD AKTUSED:

Lagedi Põhikoolis 
3. septembril 

kell 10.00

Vaida Põhikoolis 
3. septembril 

kell 10.00

Klass Klassijuhataja Korpus Ruum
2.A Külli Liiv Algkool 349
2.B Riina Remmel Algkool 348
2.C Marge Kalapüüdja Algkool 347
3.A Linda Pihu Algkool 353
3.B Varje Malsroos Algkool 354
3.C Liidi Mehide Algkool 355
4.A Margarita Saar Algkool 432
4.B Aili Leukmann Algkool 427
4.C Rita Laur Algkool 433
5.A Terje Papp Algkool 425
5.B Mirje Hagur Algkool 431
5.C Rutt Ridbeck Algkool 426
6.A Anli Vahesalu Algkool 260
6.B Ester Salumets-New Õppekorpus 416
6.C Nele Valksaare Õppekorpus 211
7.A Ene Kõiv Õppekorpus 309
7.B Merle Lainjärv Õppekorpus 411
7.C Siim Palu Õppekorpus 417
8.A Marianne Kink Keskosa 330
8.B Kristel Kriisa Keskosa 328
9.A Hairi Laurand Keskosa 233
9.B Kersti Kaldmäe Õppekorpus 311
9.C Veronika Kallas Õppekorpus 308
10.H Ingrid Pukk Õppekorpus 209
10.R Anneli Kontson Õppekorpus 312
11.A Marge Gorbunov Keskosa 329
11.B Rea Meybaum Keskosa 331

2007/2008.õppeaasta avaaktused ja klassijuhatajatunnid toimuvad laupäeval, 1.septembril alltoodud kava alusel. 

1.klasside ja uute õpilaste nimed klassides avaldatakse kooli kodulehel 22.augustil 2007 aadressil www.jyri.edu.ee.

Kell 9.30
Õppeaasta avaaktus 2.-11.klassidele kooli sisehoovis (vihmase ilma puhul võimlas).
Järgnevad klassijuhatajatunnid:

1.SEPTEMBER 2007

Kell 11.00
Õppeaasta avaaktus 1. ja 12.klassidele kooli aulas.
Järgnevad klassijuhatajatunnid:

Klass Klassijuhataja Korpus Ruum
1.A Mirje Hagur Algkool 264
1.B Heidy Raudal Algkool 258
1.C Terje Papp Algkool 259
1.D Malle Kempi Algkool 265
1.E Anne-Ly Erik Algkool 266
12.A Marje Tahk Keskosa 325
12.B Marje Tahk Keskosa 325
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Maria Tiro 50

Esta Hio 60

Üks väike rõõm las olla igas päevas,

üks pilk, üks naer, 

üks õis või värvilaik,

üks päikesekiir või killukene taevas, 

või sõna hea,

mis muudab valgeks kõik.

Õnnitleme!
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Lagedi alevik, Ülejõe, Kopli ja Kadaka 
külad panid seljad ning rahad kokku, et maha 
pidada ühine jaanipidu. Tervitussõnad ütles 
Lagedi alevikuvanem Kai Lasn, kes muu-
hulgas tänas kõiki, kelle abiga ühispidu teoks 
sai. Võidutule toimetasid Jürist varakult 
Lagedile korraldustoimkonna volitatud Kai 
Lasn ja Sulev Puumeister. Peoplatsile tõid 
tule Kai Lasn ja külavanemad Sulev 
Puumeister ning Aleksander Torjus. Kai Lasn 
andis tule Rae valla aukodanikule Sven 
Sagrisele, kes süütas lõkke, enne rääkis 
lühidalt ka teisest tähtpäevast – Võidupühast. 

Kui ametlik osa oli läbi, alustas bänd 
„Karneval". Tantsu vaheaegadel olid jõu-
katsumised ja seltskondlikud mängud-
tantsud. Esimeseks alaks oli sangpommi 
rebimine – meestele oli valmis pandud 32-  ja 
naistele 16-kilogrammine sangpomm. Peale 
väikest ootamist leidus ka üks julge naiste-
rahvas, kes esines tublilt, teenides pealt-
vaatajatelt tugeva aplausi. Peeti ära ka 
traditsiooniline köievedu. Peale võitja selgu-

mist esinesid naised avaldusega, et nemad 
tahavad võitjaga rinda pista. Võitjad olid 
nõus ja tegid naistele žesti, et naisvõistkonna 
võistlejate arvu ei piirata ja nii tegidki naised 
meestele tuule alla. 

Õllevõistlus oli mitmevooruline, alustati 
õllekasti hoidmisega. Põnevamas voorus tuli 
põlvili asendis, käte abita võtta maast 
õlletopsik ja see tühjaks juua. Finaalis tuli 
kahel võistlustulle jäänud võistlejal võtta 
suhu lonks õlut ja siis kurguhäälega laulda 
„Õllepruulijat". Kes pikemalt laulis, see oli 
võitja. Naistele oli longerivõistlus. Sportliku 
osa viimaseks alaks oli „Lagedi Jaanikäru 
2007". Moodustati segavõistkonnad. Mees 
oli käru ning naine käru juht ja kõik toimus 
nii, nagu koolis võimlemistunnis. Kuna 
distants oli suhteliselt pikk, tuli nii mõnelgi 
võistkonnal vahepeal puhata, aga sellest 
polnud midagi.                           

Seltskondlikest ühistantsudest tantsiti 
sellised vanad head tantsud, nagu „Kaks 
sammu sissepoole" ja jenka ning lõpetati 

laulumänguga „Kui sul tuju hea, siis...".
Uudiseks oli batuut jaaniplatsil. Nelja 

tunni vältel said lapsed nautida batuudil 
hüppamist. Batuuti teenindava meeskonna 
väitel olevat üks laps oma tund aega järjest 
hüpanud ja siis väsinuna, kuid õnnelikuna 
batuudilt maha tulnud. Kõva vatti sai ka 
külakiik, millest pidasid  lugu nii nooremad 
kui ka vanemad peolised.
 Tantsides, mängides, lauldes möödus 
õhtu kiiresti ja pea oligi aeg niikaugel, et bänd 
pani pillid kotti. Peolised läksid kas sõna-
jalaõit otsima või koju või jäid veel lõkke 
juurde. Ka ilmataat oli meie vastu lahke, paar 
- kolm vihmapiiska andsid teada, et kusagil 
läheduses sadas vihma.

Aitäh kõigile, kes Lagedi jaaniõhtu korda-
minekule kaasa aitasid!

Kiik ja batuut, õllekastid ja käru Lagedil 
– jaanitulest rääkimata

Rein Karm
Lagedi kodukandiklubi

Lagedi aukodanik Sven-Allan Sagris koos külavanemate Aleksander Torjuse, Sulev Puumeistri ja alevikuvanema Kai Lasniga jaanituld süütamas.
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Juba aastaid on heaks tavaks, et Vabadus-
sõja võidupäeva tähistamisel süütab Eesti 
Vabariigi President tõrvikud, millega viiakse 
tuli maakondadesse jaanitulede süütamiseks. 
Nii oli see ka käesoleval aastal. President süü-
tas tõrviku seekord Raplas.

Harjumaa valdade tõrvikud süüdati maa-
vanema poolt Kloogal toimuval maakondli-
kul võidupäeva tähistamisel. Meie valla tuld 
oli vastu võtmas vallavanem Raivo Uukkivi 
ja Kaitseliidu esindaja.

Vallas otsustati aga sel aastal eelneva 
arutelu põhjal käituda teisiti kui eelnevatel 
aastatel. Alati on viinud Vallavalitsuse ja 
Kaitseliidu esindajad tule küladesse ja 
alevikesse, seekord kutsuti külade ja alevike 
esindajad Jüri kiriku juurde. Kirikuaias asuva 
Vabadussõja mälestusmärgi juures süütas 
vallavanem tõrvikud külades ja alevikes 
jaanitulede süütamiseks. Kohal olid üheksa 
küla ja kolme aleviku esindajad.

Loodan, et alguse on saanud uus 
traditsioon Vabadussõja võidupäeva tähista-
misel ja jaanitulede süütamisel Rae vallas.

Kuidas Vabariigi Presidendi süüdatud jaanituli meie valda jõudis...

Külade ja alevike esindajad tõrvikute süütamisel. 
 

Ado Sepa

Jüri Gümnaasiumi 1. klasside rahvatantsurühm, juh. Linda Pihu,
Jüri Gümnaasiumi 2. klasside rahvatantsurühm, juh. Linda Pihu,
Jüri Gümnaasiumi  noorte rahvatantsurühm, juh. Linda Pihu,
Rae Huvialakooli 5. klasside rahvatantsurühm, juh. Linda Pihu,
Rae Kultuurikeskuse segarahvatantsurühm Sukad&Tagi, juh. Linda 
Pihu,
Jüri Gümnaasiumi 1.-2. klasside mudilaskoor, juh. Rutt Ridbeck,

Jüri Gümnaasiumi 3.-4. klasside mudilaskoor, juh. Rutt Ridbeck,
Jüri Gümnaasiumi lastekoor, juh. Hairi Laurand,
Vaida Põhikooli mudilaskoor, juh. Helina Indrekans, 
Vaida Põhikooli lastekoor, juh. Helina Indrekans  ning
Jüri Gümnaasiumi ja Rae Huvialakooli trummitüdrukud Kuno 
Kasak´u juhendamisel.

X Noorte Laulu- ja Tantsupeol "Ilmapuu lävel" osalesid Rae vallast järgmised kollektiivid:
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23. juunil toimus esmakordselt Assaku 
jaanipäeva raames üritus "ASSAKU 
RAMMUMEES 2007". 

Üritust saatis enneolematu edu seega 
loodame tulevikus ettevõtmist korrata ja see 
traditsiooniks muuta. Osavõtjaid oli oodatust 
rohkem – koguni 14 rammumeest. Oodatust 
rohkem ütlen ma sellepärast, et üritus oli 
täiesti välja reklaamimata. Järgnevatel 
aastatel ootame muidugi suuremat osavõtjate 
arvu!

Üks korralik Assaku rammumees pidi 
läbima umbes 50m raja, kus ta pidi viskama 
sangpommi, veeretama koos veljega traktori-
ratast ja muidugi kandma kahte 50 kg 
kanistrit. Kõige osavamatel kulus raja läbi-
miseks aega alla minuti. Nelja kõige kiirema 
rammumehe vahel viidi läbi ka finaal. Finaali 
jõudsid Richard Lant, Elari Birnbaum, 
Taimar Kroon ja Andero Perling.

Assaku rammumeheks sai aastal 2007 
Elari Birnbaum, kes võitis Richard Lanti  
vaid 1,98 sekundiga. Kolmandaks jäi seekord 
Taimar Kroon, kes jäi liidrist maha 5,94 
sekundiga. Eraldi tooksin välja kõige noore-
ma rammumehe Kaido Suurekivi (14a), kes 
jäi üldarvestuses 13ks. 

Ei puudunud ka korralikud rammumehe 
auhinnad, rammumehi premeeriti see aasta 
vastavalt kohale erinevas suuruses kesva-
märjukese kastidega, aukirjadega ja karikaga. 

Täname siinkohal kõiki osavõtjaid ja 
korraldajat Kristjan Suurekivi ja ootame Teid 
kõiki jälle järgmisel aastal!

ASSAKU 

RAMMUMEES 

2007

Esikolmik

Kaubaaluste tootja 
pakub tööd 

kaubaaluste valmistajatele 
ja remontijatele.

Vajalik eelnev puutöö 
kogemus, 

väljaõpe kohapeal.

Asukoht Tallinna ringteel 
Lagedi sissesõidu vastas.

Info tel 52 48444, 
info@risenwood.ee
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Eesti juhtiv rehviettevõte 
võtab seoses laienemisega 

tööle müügimehe.

Kandidaadilt eeldame: 
väga head töösse suhtumist ja 
lahtist pead, arvuti kasutamise 
oskust, B-kategooria juhilube, 

vanust 25 -37. 

Rehvimeister AS, Lagedi, 
Killustiku 2, tel. 50 19 195.

Meie pakume: 
palju tööd,

väga häid palga tingimusi, 
arenguvõimalust ja ametiautot.

1a3k. tüdruk otsib hoidjatädi 
alates septembrist 

5 päeva nädalas umbes 
7 tundi päevas Vaidasse. 
Iseloomult peab olema 

sõbralik, lapsi armastama ja 
viitsima nendega tegeleda. 

Lisainfo: 58141012 Karneli 
või karneli.meister@mail.ee

Vajalik eelnev lastega 
tegelemise kogemus.

Tasu kokkuleppel.

OÜ VISARI METALLITÖÖD 

Info: 6706917; 5014504 
visarimetall@hot.ee
www.visarimetall.ee

pakub tööd keevitajale 
ja 

abitöölisele.

Vajadusel väljaõpe.

Palgardi Kraana OÜ 
otsib vastavatud hoonesse 
sekretär-statistikut.
 

 
 

Töö asukoht: 
2 km Tallinna piirist Tartu mnt'l.

Saada oma CV või võta ühendust:
Rain Rannala, tel. 6 502 560 

rain@palgard.ee

Töö kirjeldus: 
Igapäevane sekretäritöö, 
statistika haldamine, 
arvete vormistamine

Kandidaadilt ootame: 
head arvuti kasutamise oskust; eesti, inglise 
ja vene keele valdamist, iseseisvust

Kasuks tuleb: 
eelnev töökogemus, 
aktiivsus ja hea suhtlemisoskus

Tel: 5333 4347; 501 9454
www.tulepuu.ee

PÕHJA-EESTI KÜTTEPUU OÜ

Küttepuud lahtiselt

Küttepuud konteinerites

Kaminapuud kottides

Kohale toomine Rae vallas tasuta.
Kõik pikkused ja puuliigid.

1.Kinnistute jagamine
2.Geodeetilised alusplaanid
3.Hoonete märkimine

Ehitusgeodeesia
www.geomap.ee

geomap@geomap.ee
6620708

OÜ Cleanmell võtab tööle 

KORISTAJA, 

objekt asub Lagedil, 

töö-aeg ca 3 h päevas E–R. 

Rohkem infot objektihaldur 
Jelena Urbanovitš 

tel 5333 4440 
või OÜ Cleanmell 

Kadaka tee 131 Tallinn 12915
 www.cleanmell.ee

SUURESK EHITUS OÜ 
 

Ehitusfirma teostab 

ehitustöid. 

Majad vundamendist 

võtmeteni! 

www.suuresk.ee 
tel. 53333039 

E-mail: info@suuresk.ee

Tänavakivide müük 
ja paigaldus

Äärekivide müük ja 
paigaldus

Liiv-ja killustikalused
Pinnase ja kaevetööd

TUURMAA OÜ
5 811 83 22

www.tuurmaa.ee
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AUGUSTIKUU PAKKUMINE! 

asume Jüri Kaubanduskeskuses  
avatud E-P 10.00- 20.00

tel.607 42 93 
www.muskuslill.ee

* kosmeetik-pediküür
* juuksur
* massöör
* küünetehnik

Mis on kauni naise saladus? –

  ILUSALONG MUSKUSLILL! 

Müügil GERMAINE de CAPUCCINI dekoratiivkosmeetika, 
Wella juuksekosmeetika ja MySun solaariumikosmeetika!!!

* kiirsolaarium
* spreipäevitus
* augustamine püstolmeetotil
* kunstripsmete paigaldamine

MÜÜGIL KINKEKAARDID!!!

Strategist näohooldus - Sinu täiuslik strateegia võitluses ajaga! 559 EEK

Ostes 5 korda massaazi, 6 kord tasuta!

Ostes 5  tselluliidihooldust, 6 kord tasuta!

SOOVITE MÜÜA
OMA MAJA

VÕI KRUNTI

Pikaajalised Rae valla 
piirkonnaga seotud kogemused 
aitavad mul leida just Teile kõige

paremini sobiva lahenduse.

Jörg Tutti
627 2600; 53 308 474 
jorg.tutti@uusmaa.ee

www.uusmaa.ee
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Erakorralised sündmused

08. juunil toimus Aruküla teel liiklus-
avarii. Kokku põrkasid veoauto Scania ja 
sõiduauto Ford Mondeo. Avarii tulemusel oli 
Ford paiskunud vastassuunavööndisse ning 
liiklus teel oli takistatud. Kiirabi osutas 
kergelt viga saanud Fordi juhile kohapeal 
esmaabi. Kuna avarii juhtus "pimedas" 
kurvis, siis politsei palvel aitas Falck'i 
ekipaaž reguleerida liiklust kuni sõidukid 
avariikohalt teisaldati.

09. juunil anti politseist korraldus sõita 
aadressil Laste 3 juurde Tammiku parki, kus 
oli ühte inimest visatud millegagi näo 
piirkonda. Kohale jõudes selgus, et Tammiku 
pargis oli neljaliikmeline joobes seltskond, 
kellele ei meeldinud, et nende lähedal 
sõidavad lapsed jalgratastega ning üks 
meestest viskas ühte rattaga mööda sõitvat 
12-aastast tüdrukut kondiga näkku ning pani 
ise kohe jooksu. Kohale ilmus ka kannatada 
saanud lapse isa, kellega koos asus ekipaaž 
loopijat otsima. Kondiloopija saadi kätte. 
Lapse isa politseid kohale ei soovinud ja 
avaldust toimunu kohta kirjutada ei soovi-
nud, osapooled jõudsid omavahel üksmee-
lele. Vahepeal saabus kohale ka kiirabi, kes 
osutas kannatanule esmaabi. 

10. juunil teatati politseist, et vajatakse 
kiiresti abi Jüris Aruküla tee ühes korteris. 
Kohale jõudes selgus, et üks mees oli tulnud 
sellesse korterisse oma asjadele (grillpann ja 
süütevedelik) järgi, kuid korteri omanikud 
ning nende sõber ei soovinud neid asju talle 
anda. Selle tulemusel muutus mees agressiiv-
seks ja hakkas korteris viibivaid isikuid 
peksma kätte juhtunud esemetega (süüte-
vedeliku pudel, metalljalgadega tool jne). 
Kogu seltskond oli silmnähtavalt joobes. 
Enne ekipaaži saabumist oli märatseja 
sündmuskohalt põgenenud. Kohale kutsuti 
kiirabibrigaad toimetas ühe kannatada saa-
nud korteriomaniku  haiglasse. Kohapeal vii-
binud isikud tundsid märatsenud meest ning 
kannatanud lubasid järgmisel päeval polit-
seile avalduse kirjutada. Sündmuse käiguga 
hoiti kursis ka politseid. 

18. juulil teavitas Rae vallas patrulliv 
ekipaaž juhtimiskeskust, et Vana-Aaviku teel 
on tulekahju. Süttinud oli laut, millest tugeva 
tuule tõttu tuli edasi kandus naabruses 
olevatele hoonetele. Päästeamet oli juba 
tulekahjust teadlik ja päästekomandod olid 
sündmuskohale teel. Esimese tuletõrje-
komando saabumise ajaks olid süttinud juba 
kaks maja. Ekipaaži töötaja asus appi tuld 
piirama kastes veega lähedalolevat maja. 
Järgmise viie minutiga süttis veel neli hoonet. 
Lisaks saadetud sündmuskohale lähimad 
kaks vaba ekipaaži ja vahetuse vanem. 

Järgmised päästemasinad saabusid kümneid 
minuteid hiljem. Nende saabumise ajaks oli 
tugeva tuule tõttu süttinud läheduses asuvad 
kolm eramut ja neli kõrvalhoonet. Plahvata-
sid hoonetes olnud gaasiballoonid ja kütuse-
mahutid. Samuti süttisid põlema mitmed 
autod, mis asusid eramute juures. Kella 
20:30-ks saadi tuli kontrolli alla ning pääste- 
ja kustutustööd jätkusid. Esialgsetel andme-
tel inimesed vigastada ei saanud. Ekipaaži 
liikmed abistasid politseid, päästetöötajaid 
sündmuskohal turvalisuse tagamisel ja 
liikluse reguleerimisel. Sündmuskohal jäid 
avalikku korda tagama politseipatrullid.

19. juulil, patrullides põlenud hoonete 
juures, märkas ekipaaž, et ühest põlenud 
hoonest tuleb suitsu ja on näha ka leeke. 
Koheselt informeeriti olukorrast Pääste-
ametit ja kell 08.20 saabus tuletõrje ning 
põleng kustutati.

19. juulil märkas ekipaaž taas süttimist 
põlenud hoonetes ja kohale kutsuti tuletõrje, 
kes teostas järelkustutust.

19. juulil märkas ekipaaž põlenud garaa-
žis taas süttimist. Ekipaaž koos kohalviibinud 
hoone omanikuga kustutasid tulekolde omal 
jõul.

20. juulil pidas ekipaaž kinni joobe-
kahtlusega naisterahva, kes sõitis sõiduau-
toga ja kellel oli kaasas nelja aastane tütar. 
Sellest ekipaaž teavitas koheselt AS Falck 
Eesti Juhtimiskeskust, kes omakorda teavitas 
politseid. Vahepeal helistas kinnipeetud 
naisterahvas oma abikaasale, kes tuli kohale. 
Samal ajal saabus sündmuskohale ka politsei. 
Kinnipeetud naise mees muutus järsku 
agressiivseks ja ründas patrullpolitseinikku. 
Kohale saadeti lisaks veel üks Falck´i 
ekipaaž, ning koostöös peeti ründaja kinni. 
Nii naine kui ka tema mees toimetati Maardu 
politseiosakonda.

27. juulil oli Suuresta külas meeste-
rahvas oma talu territooriumil põlema 
pannud kaks vana sõiduautot. Info edastati 
politseile ja päästeametile. Tuletõrje ja 
politsei saabusid kohale ning tegelesid 
põlengu ja süütajaga. Keskkonnaametile 
pakkus see sündmus ka huvi, sealt helistati 
ekipaaži liikmele ja võeti meesterahva 
kontaktandmed, et ta hiljem tunnistajana üle 
kuulata. 

Politseile üle antud õigusrikkujad

04. juunil peeti kinni Vana-Tartu 
maanteel Hunday Sonata, mille roolis oli 
juhtimisõiguseta  noormees. Noormees anti 
üle politseile.

11. juunil teavitati avariist Pruuli peatuse 
kandis. Kohapeal selgus, et Opel Omega, 
mida juhtis 2,9 promillise joobega meeste-
rahvas sõitis puruks ühe talu aia ja paiskus 
seejärel teisele poole teed kahe puu vahele. 
Juht anti üle politseile.

13. juunil helistas ekipaažile naiste-
rahvas ja teatas, et Ehituse tänava kõrval 
tühermaal põõsastes tarvitatakse alkoholi. 
Kohale saabudes leidis ekipaaž põõsastest 
kaheksa joobes meest, kelledest kolm 
magasid kontaktivõimetult. Kohale kutsuti 
politsei, kes koostas kohapeal viiele isikule 
väärteoprotokolli. Kolm magajat toimetas 
politsei arestimajja.

13. juunil sõitsid Ehituse tänaval maja nr. 
8 juures kaks noormeest mootorrattaga, 
kaassõitjal puudus kiiver. Ekipaaž pidas 
noormehed kinni ning kontrollimisel selgus, 
et mootorratta juhil puudusid juhiload, 
kiivrita kaassõitja oli politsei poolt taga-
otsitav. Isikud anti üle politseile.

23. juunil helistas ekipaažile Vaida 
elanik, kes teatas, et Vana-Tartu mnt. 35 ühes 
korteris lärmatakse. Kohapeal selgus, et 
nimetatud korteris lärmavad kolm meest ja 
üks naine, kes kõik olid joobes. Ekipaaži 
korraldustele korteris viibinud isikud ei 
allunud ning kohale kutsuti politsei. 
Saabunud politsei viis ühe mehe jaoskonda, 
kes ei allunud ka politseile ning osutas kinni 
pidamisel füüsilist vastupanu.

25. juunil magas Jaama tänaval raskes 
joobes mees, kes ei suutnud end liigutada. 
Isikule kutsuti järgi politsei, kes ta jaoskonda 
viis.

26.juunil istusid Jüri bussipeatuses kolm 
purjus meest, kelledest kaks tarvitasid 
alkoholi ja kolmas magas. Turvatöötajate 
korraldusele joomine lõpetada allus ainult 
üks kodanikest, kaks hakkasid vastu. Mehed 
peeti kinni ja anti politseile üle.

01. juulil märkas ekipaaž mootoratast 
"Kawasaki", mis  sõitis Betooni tänavalt 
välja ja tagaistujal puudus peas kiiver. 
Mootorratas peeti kinni ning kontrollimisel 
selgus, et juhil puudus vastava katekooria 
juhtimisõigus. Kinnipeetud noormehed anti 
üle politseile.

02. juulil helistas kodanik ja teavitas, et 
Jõe tn. 9 juures magab purjus meesterahvas, 
kelle kõrval on kuri koer, kes on ohtlik möö-
duvatele inimestele. Kohale kutsuti politsei ja 
meesterahvas anti politseile üle.

02. juulil helistati ekipaažile ja teavitati, 
et Lagedil Betooni 17 ühes korteris on purjus 

Ülevaade Falcki patrullekipaažide tegevusest
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ja agressiivne mees. Ekipaaži töötajad leidsid 
eest purjus meesterahva, kes oli kogu korteri 
segi peksnud. Mees üle antud politseile. 

03. juulil märkas ekipaaž, et Vaskjala 
veehoidla sanitaarkaitse alal viibivad inime-
sed, kes seal päevitavad ja ujuvad. 
Sanitaarala piiravatel võrkaedadel on üles 
pandud infotahvlid, mis hoiatavad, et sani-
taartsoonis viibimine, kalapüük, suplemine 
on keelatud, kuid kinnipeetud isikud väitsid, 
et ei teadnud seda, sest sisenesid territooriu-
mile aedade külgedelt. Probleemist infor-
meeriti ka Keskkonnainspektsiooni. Isikud 
anti üle politseile. 

07. juulil vajas ekipaaž abi liiklus-
õnnetuse põhjustaja kinnipidamisel, kes 
üritas sündmuskohalt põgeneda. Appi saadeti 
naaberpiirkonna ekipaaž. Selgus, et Vaida 
lähedal, Golfi teel oli küljega kraavi sõitnud 
sõiduauto Cherokee Sport, mille juht üritas 
põgeneda. Silnähtavalt joobes juht peeti kinni 
ja anti üle politseile, kes aga kodaniku 
millegipärast vabaks lasi.

07. juulil helistati ekipaažile ja paluti abi 
aadressil Lilleköögi 1 ühes korteris, kus 
pidavat tahtma keegi meeskodanik korterisse 
siseneda. Patrull saabus sündmuskohale ja 
selgitas välja, et korterisse tahtis siseneda 
meesterahvas, kes on korteriperenaise 
abikaasa. Naise väitel pidavat mees teda kogu 
aeg ähvardama ja lööma. Naine soovis, et 
mees lahkuks, millega viimane nõus ei olnud. 
Patrull pidas mehe kinni ja kutsus kohale 
politsei, kes viis mehe endaga kaasa osa-
konda.

19. juulil Veskitagusel Mardi maja vastas 
üle tee magasid kraavis kaks tugevas joobes 
meest. Isikud ei suutnud omal jõul liikuda 
ning anti üle politseile.

22. juulil, sõites mööda Aaviku teed, 
märkas ekipaaž teepervel istumas purjus 
meeskodanikku. Patrull pidas auto kinni ja 
palus mehel koju minna. Kuna mees ei olnud 
kõnnivõimeline, anti ta üle kohale kutsutud 
politseile, kes viis mehe Maardu osakonda 
kainenema.

Avalik kord

01. juunil helistas Juhtimiskeskusesse 
Lagedi elanik ja teatas, et Betooni 17 maja ees 
toimub kaklus. Ekipaaž jõudis kohale ja 
lahutas kaklejad. Osapooled politseid kohale 
ei  soovinud. Mehed leppisid ära ja olid jälle 
sõbrad.

04. juunil peeti patrulli käigus Jüri-
Aruküla teel Jüri bussipeatuse lähedal kinni 
mopeedijuht, kelle tagaistmel oli kaks 
alaealist ilma kiivriteta. Juhile tehti hoiatus 
liikluseeskirjade rikkumise eest.

05. juunil nägi ekipaaži liige patrulli 

käigus, kuidas mööda Jüri-Aruküla teed 
sõidab noor poiss mopeediga kellel puudus 
peas kaitsekiiver. Patrull pidas mopedisti 
kinni ja küsis juhilt dokumente. Selgus,et 
noormehel polnud esitada ei juhilube ega ka 
mopeedi dokumente. Juhiga räägiti tõsiselt ja 
politsei palvel lubati lahkuda, kuna politseil 
ei olnud aega kohale tulla. Lisaks sai kohaliku 
konstaabliga räägitud teemadel, et mida teha 
kui mopeedi juhil puuduvad load. Vastuseks 
oli, et siis teha esialgu lihtsalt noortele 
selgitstööd liiklusohutuse osas ja korduval 
vahelejäämisel tuleb politsei kohale kutsuda.

07. juunil helistati ekipaažile ja teatati, et 
Vaida kandis kuskil põleb midagi, sest terve 
küla on musta suitsu täis. Otsimise tulemusel 
leidis ekipaaž tossu allika, milleks oli põlema 
pandud kaablihunnik, mis asus vana tankla 
taga asuvate taluhoonete territooriumil. Ko-
hapeal ega ümbruses kedagi ei olnud. Leegid 
olid umbes 2,5m kõrgused ning ekipaaž 
kutsus kohale tuletõrje, kes põlengu kustutas.

07. juunil helistas Jüri elanik ja teavits, et 
Aruküla tee 53 poolt on näha paksu suitsu.  
Tegemist oli mahajäetud maja juures oleva 
vana mööbli, värvide, kaablite ja kummi-
dega, mis põlesid lahtise leegiga. Kohale 
kutsuti Päästeamet, kes põlengu kustutas. 
Kedagi kahtlast ümbruskonnast ei avastatud.

08. juunil palus politsei minna Suuresta 
külla, kus ühes talus pidid joobes isa ja poeg 
kaklema. Ekipaaž vestles osapooltega ja 
politsei korraldusel tehtud meestele hoiatus. 
Kell 16.55 mindi rahus laiali. Kell 22:02 
helistati taas politsest ja teatati peretülist 
Suuresta külas. Ekipaaž saabus kohale kell 
22:20 ja selgitas välja, et perepoeg ründas isa. 
Pojaga vesteldi ja tehti jälle hoiatus.

20. juunil märkas ekipaaž, kuidas Jüri 
teel sõitis jalgrattaga meeskodanik, kes oli 
silmnähtavalt alkoholijoobes. Sõiduteel 
liiklusohtlikke olukordi tekitanud rattur peeti 
kinna. Helistati politseisse, kes kohale ei 
tulnud vaid palus ekipaažil rattur koju 
magama viia. Patrull võttis ühendust AS 
Falck Eesti Juhtimiskeskusega, kes võttis 
omakorda ühendust Rae valla konstaabliga, 
kes mõni aeg hiljem saabus ja fikseeris antud 
olukorra. 

21. juunil sõitis rolleriga ja ilma kiivrita 
noormees. Noormehel oli kiiver küll kaasas, 
kuid see oli rolleri peal, mitte peas. Patrull 
pidas temalegi loengu liikluseeskirjade 
rikkumise kohta ja noormees pani omale 
kiivri pähe.

26. juunil helistas patrullile Jüri elanik ja 
teatas, et Jüris asuva kaubanduskeskue ees on 
kaks autot, milledest lastakse valju muusikat. 
Patrulli saabudes keerati muusika vaikse-
maks ja mõlemad sõidukid lahkusid.

28. juunil pidas ekipaaž Vaidas, Vana-

Tartu maanteel, Selma poe juures kinni 
noormehe, kes sõitis rolleriga ilma kivrita. 
Ekipaaž saatis noormehe koju kiivri järgi ja 
koju läks noormees rollerit käekõrval lükates

01. juulil peeti Vaskjala veehoidla 
territooriumil kinni meeskodanik, kes püüdis 
ilma loata keelutsoonis kala. Info edastati 
Keskonnainspeksiooni. 

02. juulil märkas ekipaaži töötaja 
Veskitaguse külas, Vihula talu maja juures 
valget värvi Citroen Berlingo´t, mille 
järelhaagisest laadis meesterahvas maha 
ehitusprahti võõrale maale. Meesterahvas oli 
saanud ülemuselt korralduse haagises olev 
praht kuhugi ära visata. Kuna taluomanik, 
kelle maa peale prahti üritati sokutada, oli 
välismaal, edastati info  politseile, kes lubas 
meesterahval lahkuda.  Sündmuse kohta 
võeti seletus, mis edastati konstaablile.

02. juulil anti politseist teada, et  Ilumäe 
teel magab purjus mees, kelle kõrval on koer, 
kes ei lase teistel inimestel liikuda. Ekipaaž 
jõudis kohale ning äratas mehe üles ja saatis 
koos koeraga minema.

04. juulil nägi ekipaaž, kuidas skate-
pargis sõitis üks roller, mille juht ja kaassõitja 
ei kandnud kiivrit. Ekipaaži nähes üritas 
rollerijuht põgeneda. Patrull tabas põgeneva 
rolleri Rebase tänaval. Rollerijuhile ja kaas-
sõitjale tehti selgitustööd liikluseeskirjade 
teemal ja saadeti nad seejärel koju. Ühendust 
võeti ka politseiga, kes ei saanud aga koha-
peale tulla.

06. juulil, sõites Arukülas, mööda 
Tallinna maanteed, märkas ekipaaž teel 
kõndivat meesterahvast, kes patrullautot 
nähes kargas teeäärsetesse põõsastesse. 
Patrull pidas auto kinni ja järgnes mehele. 
Põõsaste taga oli tühermaa, kus istusid kolm 
meest, neljas, tugevas joobes kodanik magas. 
Küsimusele, et mida nad seal teevad, vastati, 
et lihtsalt istuvad ja joovad. Patrullekipaaži 
turvatöötaja palus neil sealt koheselt lahkuda, 
mida ka kainemad mehed tegid ilma 
vastupuiklemiseta. Joobes, neljas mees ei 
adunud olukorda. Ekipaaž võttis ühendust 
politseiga, kes lubas kohale tulla kui aega 
saab. Mingil hetkel ärkas ka neljas mees ja 
andis oma andmed, mille ekipaaž edastas 
politseile. 

07. juulil helistas AS Falck Eesti 
Juhtimiskeskuse vahetusevanem ja saatis 
ekipaaži Jüri-Karla teele, kus pidi kraavis 
olema sõiduauto. Patrull saabus kohale ja 
leidsid kraavist hõbedase sõiduauto. Sõidukis 
olid kaks inglise keelt kõnelevat kodanikku, 
kel puudusid igasugused dokumendid nii 
enda isiku kui ka sõiduki kohta. Asjast 
teavitati politseid, kes saatis kohale 
politseipatrulli. Kohale kutsuti autoomanik 
kelle sõnul olid sõidukis tema töökaaslased 
Poolast. Autoomanik avaldust politseile ei 
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esitanud. 

16. juulil saadeti Lukoili tankla müüja 
palvel tankla territooriumilt minema asotsi-
aalse välimusega raha kerjav mees, kelle 
puudusid isikuttõendavad dokumendid.

17. juulil vahendas juhtimiskeskus teabe 
Jüri elanikelt, et noorukid  on roninud lasteaia 
katusele ja lõhuvad seda. Ekipaaži kohale-
jõudes nähti nelja noorukit, kes ei olnud 
lasteaia katusel vaid maja ees. Noorukite 
andmed pandi kirja ning nad saadeti minema.

17. juulil vahendas juhtimiskeskus 
teabe, et Lagedi põhikooli territooriumil on 
noorukite kamp, kes keelduvat sealt 
lahkumast. Ekipaaž jõudis kohale kell 19:54 
ja leidis eest ainult õpetaja, kelle sõnade 
kohaselt noorukid põgenesid ekipaaži autot 
nähes.

18. juulil edastas juhtimiskeskus edastas 
teabe, et Vägeva teel peab pikniku väga 
lärmakas seltskond. Ekipaaži jõudis kohale 
ning märkas elamu taga murul kaheksat 
inimest, kes grillisid liha ja jõid õlut. 
Seltskonnale tehti märkus ja nõuti öörahust 
kinnipidamist. Seltskond läks laiali ja 
ekipaaž lahkus.  

21. juulil helistas ekipaažile Jüri valla 
elanik ja palus sõita Ehituse tänavale, kus pidi 
kostma suur kisa ja vali muusika. Patrulli 
saabudes selgus, et noored pidasid õues pidu. 
Kogu seltskond kutsuti korrale ja saadeti sealt 
minema.

21. juulil helistas elanik Ehituse 20 
majast ja teatas, et koridoris magab purjus 
mees. Ekipaaž jõudis kohale ja leidis maja 
eest magamas ühe ning koridorist teise mehe. 
Turvatöötaja äratas mehed üles ning sõbrad 
läksid ära koju magama. 

23. juulil sai politsei väljakutse Vana-
Tartu maantee 20 ühte korterisse, kus korteri 
perenaisel külas olnud mees ja naine läksid 
omavahel kaklema. Perenaise soovi kohaselt 
saadeti kaklejad korterist välja. 

25. juulil helistas Tammiku kaupluse 
müüja ja teatas, et üks kodanik nõuab 
alkoholi müümist ja keeldub lahkumast. 
Patrullekipaaž juhatas asotsiaalse välimu-
sega meesterahva kauplusest välja.

28. juulil helistati ekipaažile ja paluti 
sõita Vaidas aadressile Vana-Tartu mnt 39 
maja juurde, kus kuskilt korterist pidi kostma 
valju muusikat ja lärmi. Patrull saabus kohale 
ja tegi korteris valju muusikat kuulanud 
noortele märkuse öörahu rikkumise osas.

29. juulil Vaidas asuva vana tankla 
juurde kogunesid mitmed noored oma 
sõidukitega ja mõned neist jõid auto istudes 
õlut. Patrull tegi neile märkuse, et avalikus 

kohas joomine on keelatud ja samuti tuvastas 
patrull, et sõidukite juhid olid kained.

Muud sündmused

08. juunil toimus Kalevi Kommivabriku 
juures suur autode kogunemine, umbes 150 
autot. Toimuvast teavitati politseid. Ekipaaž 
jälgis kogunemist mõnda aega ja lahkus 
juhtimiskeksuse loal.

08. juunil märkas ekipaaži liige, kuidas 
Ringtee juures oleva Rimi kaupluse parklas 
tagurdas veoauto haagisega otsa lipumastile. 
Otsasõidu tagajärjel jäi lipumast viltusesse 
asendisse. Toimunust teavitati politseid.

18. juunil viibis ebaseaduslikult Vaskjala 
veehoidla territooriumil meeskodanik ja 
püüdis kala, mis on seal keelatud. Kontrolli-
misel selgus, et noormehel oli suuline luba 
oma isalt, kes on veehoidla kontakisikuks

22.-23. juunil kontrolliti Jaanipäeva 
pidusid Kurnas, Suursool, Salus ja Vaidasool, 
kontrollimise ajal oli kõik korras.

23.-24. juunil kontrolliti Jaanipäeva 
pidusid Lagedi alevis, Rae külas, Peetri külas, 
Pildikülas, Aaviku külas, Assaku alevikus, 
Patika külas, Urvaste külas, probleeme ei 
esinenud.

24. juunil helistas ekipaažile Assaku 
elanik ja teatas, et nende maja juures on 
veoato pargitud nii, et takistab liiklemist. 
Ekipaaž kutsus kohale liikluspolitsei, kes 
selgitas välja, et kohalolevatel inimestel ei ole 
autovõtmeid ning sõiduki omanik tuleb 
hommikul autot ära viima.

30. juunil helistas ekipaažile Jüri 
konstaabel ja palus tuua naiskodaniku tema 
elukohast Hoidla tänavale, kus viimase mees 
oli alkoholijoobes sõitmise eest kinni peetud. 
Autos oli veel väike laps. Ekipaaž toimetas 
naise kohale ja lahkus.

01. juulil märkas ekipaaž Pärna tee ääres 
halli värvi avariilist sõiduautot GAS 21. 
Kedagi autos ei olnud. Info edastati politseile.

02. juulil helistas kodanik ja teavitas, et 
Jüri-Lagedi tee juures põllu peal on mingi 
auto. Avariiline maastur Chevrolet Blazerm 
oli  maha sõitnud liiklusmärgi "Anna teed". 
Autouksed olid lukus ning kedagi ligidal ei 
olnud. Info edastati politseile.

02. juulil olid lapsed Ehituse 8 maja 
juures oma mänguasjad sõidutee peale 
jätnud. Lastele tehti märkus ja nad koristasid 
mänguasjad sõiduteelt ära.

08. juulil oli  Lilleoru-Suursoo teelõigul 
kraavi sõitnud tume halli värvi sõiduauto 
Mazda 626. Inimesi lähedal ei olnud ja info 
edastati politseile.

08. juulil helistati politseist ja paluti 
minna kontrollima sõiduautot  Tallinn-Tartu 
maanteel. Kohapeal selgus, et Peetri 
bussipeatuse taga üle kraavi tühermaal seisab 
töötava mootoriga Mazda 6, mis oli 
põhjapeale kinni jäänud. Teavitati politseid. 

21. juulil helistas ekipaažile kodanik ja 
teatas, et Rae külas, Loopere tänaval 
pumbamaja taga seisab sõiduauto, mis on seal 
juba mõnda aega olnud. Patrull saabus kohale 
ja avastas, et sõiduki ukselukud on ära 
lõhutud. Auto oli valget värvi Fiat. Ühendust 
võeti politseiga, kes ei soovinud kohale tulla, 
sest auto ei olnud ärandatute nimekirjas.

22. juulil avastati Loopera tee tupiku 
juures mitmendat päeva seisev kaubik Fiat 
Punto, mille uksed on lahti ja kongis vanad 
tööriistad. Võeti ühendust politseiga, kellel 
polnud selle sõiduki vastu mingit huvi. 
Politsei võttis ühendust sõiduki omanikuga, 
kes olevat lubanud lähipäevil oma sõiduki ära 
viia.

24. juulil avastati, et Vana-Tartu mnt. 38 
maja juures on lahti tehtud telefoniliini kilbi 
kaas.

24. juulil avastati Vana-Tartu mnt. 17 
maja juures ilma numbrimärkideta avariiline 
sõiduauto Mazda 323.  Patrull oli oma sõnul 
mõned päevad tagasi selle autoga sõitmas 
näinud kohalike noori.

25. juulil helistas Ristiku tänava elanik ja 
teatas, et tema maja taga, tee peal seisab 
sõiduauto ja selle ümber askeldavad 
kahtlased noorukid. Tee ääres seisis hõbe-
dane Toyota Yaris, mille tagaistmel istusid 
kaks alaealist noorukit, kellede sõnade 
kohaselt oli juht korraks koju läinud. Sõiduki 
kohta tehti järelpäring politseile. Mõne aja 
möödudes tuli auto juurde sõiduki omaniku 
abikaasa, kes lukustas masina.

26. juulil avastas Patikal keset sõidurada 
paigutatud ajutise liiklusmärgi. Märk nihutati 
tee serva.

27. juuli - Aaviku-Kautjala kurvilisel 
teelõigul seisab tee ääres endiselt maha-
jäätuna Ford Escort. Sõidukit on eelmise 
päevaga võrreldes umbes 700 m edasi 
lükatud (enam ei seisa masin ohtlikus kurvis). 
Info edastati politseile.

Falcki üldnumber 1911

Jüri ekipaazh 53 32 63 18

Vaida ekipaaž 53 32 63 16
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Harju Omavalitsus Liitude nõupäeval tekkis diskussioon selle üle, 
milline on politsei strateegia võitluses kuritegevusega. Kas kohaliku 
poe ees istuv politseinik, kes kontrollib poe ette parkivate autode 
numbreid, et selgitada välja masinate ülevaatuse kehtivust ja 
liikluskindlustuse olemasolu ongi parim näide tänase politsei tõhusast 
tööst?

Rae vald koostas vallale turvateenust pakkuva turvafirma Falck 
Eesti AS-i raportitest ülevaate, millest nähtub, et politsei kasutab 
ulatuslikult kohaliku omavalitsuse poolt loodud ja kinnimakstud 
võimalust oma töö delegeerimiseks turvapatrullidele.
Politsei ei tohiks võtta sellist asjade käiku loomulikuna ja ei peaks 
laskma kontrollil käest libiseda ning nimetada seda tõhusaks 

On ilmnenud, et mõningatel juhtudel on olnud arusaamatusi välja-
kutsete teenindamise kiirusega ja teenindamata jätmisega, millest 
tulenevalt anname edaspidiste võimalike arusaamatuste ära hoidmi-
seks lühikese selgituse abipalve edastamiseks.

Abi vajadusel helistage alati politsei lühinumbrile 110. Iga kõne, 
mis tehakse Põhja Politseiprefektuuri juhtimiskeskusele fikseeritakse 
elektrooniliselt ja lahendatakse vastavalt kehtestatud korrale või 
vajadusel edastatakse pädevale ametkonnale.

Kui teie kõnest selgub, et on vajadus koheselt politsei poolsele 
sekkumisele, siis edastatakse väljakutse alati lähimale politsei-
patrullile. Kui kohalik turvafirma (AS Falck Eesti) patrull on vaba ja 
tööl, siis on võimalik, et sündmuskohale suunatakse nemad vastavalt 
nende pädevusele. Politseipatrullid on töös ööpäevaringselt.

Kohaliku konstaabliga saab kontakti telefoni teel (110 või 
6124655; 6056766) tööaegadel: E–R kella 08.00–16.30. Siis on 

Politsei ja turvafirma Falck Eesti AS 
tõhustavad koostööd Rae vallas

Miks kasutada politsei lühinumbrit 110!

koostööks turvafirma ja politsei vahel. Ei tohi unustada asjaolu, et 
turvafirmal puuduvad õigused, mis seadusandlusega on antud 
politseile.

Parim lahendus tekkinud olukorra lahendamiseks oli turvafirma 
Falck Eesti AS-i  Juhtimiskeskuse juhatajal Margus Alamets´al ja 
Rae valla Konstaablijaoskonna juhil, vanemkomissar Rein Mill´il 
ühise laua taga kokku saada. 

Kohtumisel räägiti põhjalikult politsei ja turvafirma tänasest ja 
tulevasest koostööst. Lepiti kokku infovahetuse protseduurid ja koos-
töö tõhustamiseks igakuine koosolek, mis hakkab toimuma iga kuu 
esimesel kolmapäeval.  

võimalik kokkuleppida aeg kokkusaamiseks ja koht. Samas on 
võimalik konstaabli vastuvõtule minna, mis toimuvad Jüri kons-
taablipunktis (T 15.00-17.00 juhtivkonstaabel Margo Väina ja K 
16.00-19.00 vanemkonstaabel Kadi Kuuseoja) ja täiendavalt 
noorsoopolitseinikud (E 15.00-17.00 juhtivkonstaabel Tiiu Karner ja 
N 14.00-16.30 konstaabel Jelena Polkopa). Igal E kella 10.00-12.00 
võtab kodanikke vastu Rae konstaablijaoskonna juht vanemkomissar 
Rein Mill (telefonid 6124650 ja 6056755). Väljaspool konstaablite 
tööaega saab politseiteenust, helistades numbrile 110. 

Edastage oma mure politsei lühinumbrile 110. Kõne lühinumbrile 
110 on tasuta. 

Veiko Kaasik
Korrakaitsetalituse vanemkomissar

Ida-Harju politseiosakonna juhi ülesannetes

07. juunil põles Vaidas prügikast.
07. juunil toimus avarii Vana-Tartu mnt.17 (Järvekülas).
08. juunil toimus avarii ringteel
09. juunil põles Jüris, Metsa tn 2A prügikonteiner.
21. juunil põles Venekülas ringtee ääres praht.
23. juunil põles Jüris puukuur.
26. juunil põles Järvekülas mahajäetud küün.
26. juunil põles Järvekülas prahihunnik.
10-21. juunil kustutas Päästekeskuse Assaku komando Ellamaa lähistel Elliste 
raba.
03. juulil likvideeriti õlireostust Tallinna ringteel.
15. juulil toimus avarii Tallinna ringteel Lagedi ristmikul.
18. juulil põles Vana-Aaviku külas 8 hoonet, ilma kahjustusteta päästeti kaks 
elumaja.
19. juulil järelkustutus Vana-Aaviku külas.
20. juulil toimus avarii Tallinna ringteel, Lagedil.
22. juulil Jüris, Lehmja tammikus põles seest vana tammepuu.
25. juulil põles Suur Sõjamäel suvila.
27. juulil põlesid Suuresta külas kaks sõiduautot.
27. juulil kustutati Vaidas tugevalt suitsev lõke.
28. juulil põlesid Soodevahe külas, Väos kummid.

Päästeteenistuse teated 30. juulil likvideeriti õlireostust Tallinna 
ringteel Jüris.
30. juulil toimus avarii Tallinna ringteel, 
Kurnas.
31. juulil eemaldati murdunud puu Jüri-
Lagedi teelt. Rae TPS

P. Böckler
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Rae Sõnumid Rae valla ajaleht

Väljaandja:  Rae Vallavalitsus, Aruküla tee 9, 75301 Jüri,  

  Rae vald, Harjumaa

Trükikoda:  Kruuli Trükikoja AS

Toimetaja: Styna Eerma, 5667 7874, sonumid@rae.ee

Kujundaja: Evelyn Kerge,  evelyn@kruul.ee 

Ajaleht ilmub üks kord kuus. Tiraazh 5100 eksemplari ja 

see jagatakse tasuta kõikidesse postkastidesse.

Kaastööd ja kuulutused palun saata iga kuu 25ndaks 

kuupäevaks.

AUGUSTIKUU
SÜNNIPÄEVA LAPSED
ALINE KALLASTE 93
VEERA ROOSAAR 90
HILDA KÄOSAAR 86
ARMILDE KESKÜLA 85
LAINE KUNTS 84
JOHANNES KRISTJANSEN 84
FERDINAND TAMMEKIVI 84
NIKOLAI PARKONEN 84
LINDA SELKS 83
ERLI MÄEVÄLI 83
LOREIDA-STEPANIDE ISOP 82
RIHARD MASIKAS 82
JEKATERINA TEEDLA 81
BENITA-MIRALDA MILGAUSEN 81
ANITA KÜNNERPÄ 81
NATALIE TIKKER 81
SILVIA PEETERSON 81
VEELJUS VÄEDEN 81
LEONID RADIONOV 81
SELMA VAINU 80
VILMA-LUDMILLA PÕLLUS 80
EDUARD ALLIKSOO 75
HELGA PILISTE 75
NIINA GRIŠINA 75
ANU IVASK 75
ILSE PÄÄRMA 75
HELMI TOOMET 70
IIVI BENSTRÖM 70
LEMBIT SALL 70
MARE TŠERVONNAJA 65
ANTS LEPAMAA 65
VALDUR NAPP 65
AGU ROOTS 65

1. Anete Talas
2. Laura Talas
3. Gertrud Enok
4. Kenert Enok
5. Rasmus Nebokat
6. Regnar Kadakas
7. Larsette Lepp
8. Trevor Raamets
9. Ingemai Ots
10. Markus Mihkels
11. Luisa Lindvest
12. Elizabet Baškirova
13. Kristjan-Sander Vronski
14. Rebeca Aglaia Lippur
15. Edgar Kazatšok
 
Juulikuus registreeritud 
sünnid:

1. Steven Künnapas
2. Adel Bouraoui Deghim

3. Fred Erik Merivälja
4. Pärli Karmela Parras
5. Alfred Vain
6. Krisset Püss
7. Sandra Sinivee
8. Gregor Jäätma
9. Hugo Meidla
10. Anett Hainas
11. Markus Magomedov
12. Anette Liis Mänd
13. Betty Nora Tamm
14. Robin Ait
15. Emma Marii Pae
16. Marten Õunamaa
17. Helena Aruväli
18. Maarja Aruväli
19. Harrot Mitt
20. Veronica Nahkur
21. Marii Kõss
22. Meribel Meriloo
23. Heidi Kuld

Juunikuus registreeritud 
sünnid:

Mälestame Rae valla 
vanimat kodanikku 

ja avaldame sügavat 
kaastunnet kõigile lähedastele.

HILDA ANNUS´t

(29.02.1904 – 05.07.2007)

Rae Vallavalitsus
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Sügisel avatav mänguklubi Jüris pakub tööd 
mängutoa JUHENDAJALE ja LAPSE-
HOIDJALE. Helista julgesti ja küsi lisa 
5063366 (Evelin) 
või kirjuta evelin.parve@mail.ee

OÜ Woodberg otsib oma meeldivasse 
kollektiivi E-kategooria rahvusvaheliste
vedude autojuhte. Tel. 52 56 263, Kristo,  
info@woodberg.ee

Pisipoiss Hardi (ühe aastane) ootab alates 
septembrist hoidjat Aaviku külas. Võimalik 
hoidja kohale toomine ja ka ära viimine iga 
päev ükskõik mis kohast Jüri ümbrusest.  
Tasu kokkuleppel. Karin  tel. 5650 4640, 
5666 8684

Otsime oma töökasse kollektiivi hostel Cara-
vani klienditeenindajat (baaridaami). Palk 
7000 kr. kuus. Telefon 5662 6010, 687 0150

Liuguksed; garderoobid. Hinnad soodsad. 
Garantii. Tel: 50 290 75

Soovin leida 3-aastasele poisile 1 kord näda-
las hoidjat, alates augustist. Asukoht Peetri 
küla, Suurekivi tee. Info telefonil 52 49 888 
või 50 48 888.

KUI SA OLED LANGENUD

√HOOLETUSE,

√HALVA KOHTLEMISE,

√FÜÜSILISE,

√VAIMSE VÕI

√SEKSUAALSE VÄGIVALLA 

OHVRIKS,

Kontakt:

Oksana Sviridenko 
Ida-Harju Ohvriabikeskuse 
töötaja
Telefon: 600 6204 
E-mail:
oksana.sviridenko@ ensib.ee

Vastuvõtt toimub iga kuu teisel 
teisipäeval kella 15-17 Jüri kons-
taablipunktis (Aruküla tee 9, 
Jüri).

NB! Alates 1. juunist kuni 1. sep-
tembrini 2007 on vajalik vastu-
võtule ette registreerida. Juuli 
kuus vastuvõttu ei toimu.

ON SUL ABI SAAMISEKS 
VÕIMALUS PÖÖRDUDA 
OHVRIABITÖÖTAJALE:

Juunikuus 
registreeritud 
surmad:

1. Aino Kase

Juulikuus registreeritud 
surmad:

1. Vilma Viljak
2. Elviine Rikman
3. Hilda Annus
4. Andres Leol
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AUTOREMONT ja REHVIMONTAAŽ 

Rae vald, Vana - Aaviku 10

Tel. 6 725 551 ja 50 16 939
www.trass.ee, varuosad@trass.ee

Seoses rehvikeskuse laienemisega 
võtab Eesti juhtiv rehviettevõte 

Rehvimeister AS tööle tööka ja 
taipliku bussijuht – laomehe. 

Töö esmaspäevast reedeni kella 8–17,
ei ole hooajatöö. 

Rehvimeister AS, Lagedi, 
Killustiku 2, tel. 50 19 195.

Rehvimeister pakub: 
stabiilselt tööd 

väljaõpet 
arengu võimalust 

mehele väärikat palka 
(vähemalt 16000.-/bruto). 

Töösoovijalt ootame: 
lahtist pead 

pealehakkamist 
arvuti kasutamise oskust. 

Lisainfo telefonil: 5373 7400
CV palume saata aadressil:

AS MAAG Grupp,
Põrguvälja tee 31, Rae vald,

75301 Harjumaa või e-mailiga:
info@maag.ee

TEEME 
EHITUSTÖID

 

  

raemeistrid@gmail.com
    tel.56 45 85 13

*maja ehitus-võtmed kätte 
*plaatimine 
*sisetööd 
*puutööd 

*elektritööd 
*jne.

* töö nädalavahetustel ja öösiti
* vanus 25-65 aastat
* väga hea eesti keele oskus

Pakume vahetustega tööd

Palume soovijal võtta ühendust 
telefonidel 6766 166 või 50 30 340

VALVURILE LAGEDIL, 

materjal – kanepivill.
Info tel: 56 60 6010

OÜ Therm
Seinte õhuvahede

soojustamine 
termovahuga.
35 a. garantiid

Müügil looduslik 
soojustus-

www.therm.ee

Paigaldame 
TV- ja SAT-
antenne 

Hinnad soodsad. 
Garantii.

Tel. 55 69 38 58

OÜ KOKPIT
AUTOTEENINDUS

Veermiku remont ja 
varuosad

SILLASTEND
Amortisaatorid, piduriklotsid
Rehvitööd ja rehvide müük

Õlivahetus ja müük
Jüris, Veetorni 9

Avatud E - R 9.00 – 18.00

Telefon: 6048 775
www.kokpit.ee

info@kokpit.ee

 
 
Omalt poolt pakume:
* töö nii Eestis kui Baltikumis
* konkurentsivõimelist palka
* head sõidukit ning sõbralikku kollektiivi 
 

 

Otsime oma meeskonda 

VEOAUTOJUHTI TREILERIVEDUDELE,

Nõudmised kandidaadile: 
* vähemalt keskharidus
* juhilubade olemasolu (C, E kat.)
 
Palume soovijal võtta ühendust 
telefonidel 6766 166 või 50 30 340
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